
Question No. 184
Kentucky Power Company Use Tax Audit Final Assessment Recorded and Paid March 2014
                    Period Covering June 2008 - March 2012

Use Tax Audit Assessment Charges to  Expense Charges to Expense Charges to Capital
June 2008 - March 2012 a/c 408101912 a/c 4310001 a/c 1070001 Total

Use Tax Audit Assess $218,038.95 $0.00 $96,224.62 $314,263.57
Interest Audit Assess $0.00 $49,498.91 $22,536.35 $72,035.26
Amnesty Audit Assess $0.00 $44,498.36 $19,797.86 $64,296.22
Total Use Tax Audit Assess $218,038.95 $93,997.27 $138,558.83 $450,595.05

Final Audit
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PE!l.!OO 

COiliNIJNitE.AI.. TH CIF KENllJOCT 
DEPARTMENT CF REVENUE 
FFlANJ<FOAT, KY 40818 

CASE TA~ NCTICE DATE 
03/CJ/.2014 ca;o•naoa~ 1 ?./11/2003. 000224019 SALES AND USE TA:t: 

T~PAYER-IC TAXPAYER ~ANE NOT:U:E I 
107150355 

RETURN DUE 
C1/20/:l!009 000039123 KENTUC~Y POWER CO 

FDA QUESTIONS R!QARQING THIS NQTICE, PLEASE CONTACT: 

DARfl'I'L $MITH 
DEPARTMENT OF REVENUE 
STATION NUMBEA 7 
801 HIGH STR!ET 
FRANKI"'IAT K'l' 4Df:I01 

TEL: (BOll} 594~211:J U'I'INSION 'il415 
FAX; (502) 5&4~2541 
OFFICE HOURS: B:DC A .•. TO 5:00 P.M. EASTlRN TIME 

!XPLANAT~ON OF NDTICE 

THE ~[~lUCKY SAL£5 AND USE TAX RETURN(S) FO~ THE ABO~E 
PERIOD HA~E aEEN AUDITED AND AD~USTED. A LETTER, AUDIT 
SCHEDULES, ANC THE A~ENT'S NARRATIVE REPORT CONTAINING 
ADDITIO~AL INFORMATION ~AVE BEEN MAILED ~EPARATELV, 

ADUUSTNENTS ~- ADDITIONS 

EXPENS;ED PURCWA&ES SUBUECT TO USE l AJII 

CAPITAL PUROIJlSES SIJBLIECT TO USE TAX 
FRO~ SCHEOULE5 ~ & B 

CORRECTED AMOUNT S.UB..JECT TO TAX 

TAX LIABILITY 

TOTAL ADDITIONS 

ADJUST MH 

1,099,914,48 
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<<<< EJ.P~TIDN DP NIJTICE CONTIMIED ON NEXT PAQE »>> 
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1.3G6.346.;lt 

'l'.llC LIABIL llY 
81,91:10.78 
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COIllNllNit!.Al.. TH OF KENTlJO(T 
DEpARTMENT OF REVENUE 
FFUNkfOAT. KY 40818 

CASE TA~ NCTICE DATE 
03/0:3/.2014 C6 iO'/2QOa~ 1?/ 11/2003. 000224019 SALES AND USE TA); 

T~PAYER-IC TAXPAYER ~A.E MOTU:! I 
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RETURN DUE 
01/20/20010 000039123 KENTUC~Y POWER CO 

FDA QUESTIONS R£QAAOING THIS NOTIC!, PLEASE CONTACT: 

DAR"'I'L SMITH 
DEPARTMENT OF A~VENU! 
STATION NUMBER 7 
801 HIGH STREET 
FRANKrDAT KY 40801 

TEL, (~) 594~211' E"INSION 9415 
FAX: ('02) 51!1.~2S41 
OFfICE HOURS: B:DC A .•. TO 5:00 P,M. EAST(RN TIME 

£XPLANAT~ON OF NOTICE 

THE ~E~TUCKY SALES AND US! TAX RETURN(S) FO~ THE ABO~E 
PERIDO HA~E SEEN AUDITEO AND AD~US1EO. A LET1!R, AUDIT 
SCHEDULES, ANO THE A~iNT'S NARRATIVE RiPeRT CONTAINING 
ADDITrO~AL INFORMATION ~AVE 8r~N MAILED ~EPARATELV. 
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EXPENS;(D PlJRCWASU SUEkJECT TO USE 1 AlII 

CAPITAl PUA0IJl5ES SUBLIECT TO USE TAX 
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CORRECTED AMOUNT SUB..JECT TO TAX 
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ADJUST MH 
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EXPLANATION OF NOTICE, CONTINUED 
TAXPAYER ID: 000039123 
NOTICE HUMBER: 101150355 

INTEREST 

FEE TYPE 
AMNESTY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LIABILITY 

STATUTORY CITE ASSESSED 
KRS 131.440(1)(B 02/28/2014 

TOTAL AMOUNT OF 
TOTAL DUE AS OF: 03/15/2014 TAX 81,980.78 

INTEREST ~ILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PAID 

INT 26,400.21 
f!! 20.495.20 
TOT 

ANY PROTEST ~UST BE IN WRITING, STATINQ REASONS, AND BE 
FILED WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW, 
BY 04/17/2014 OR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIQHTS. 

IN ADDITION, A 25% COST OF COLLECTION FEE OF $20,495 . 19 
WILL BE ADDED TO TOTAL DUE IF NOT PAID OR PROTESTED BY 
04/ 17/2014. ( KRS 1 3 1 . 440) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDENTifiCATION 
NUMBER, lYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT DR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT OF REVENUE 
STATION NUMBER 7 
501 HIGH STREET 
fRANKFORT KY 40&01 

TEL: (502) 584-2113 EXTENSION 8415 
FAX: (502) 584-2541 
OFFICE HOURS: B:OO A.M. TO 5:00 P.M. EASTERN TIME 

NOTICE REQUIREMENT FOR INTERNET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR MORE THAN 90 DAYS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPART~ENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING OURINQ THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NAME FRO~ ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING DR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR AD~USTING THIS TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 
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EXPLANAT ION OF 
TAXPAYER ID; 
NOTICE NUMBER: 

INTEREST 

FEE TYPE 

NOTICE, CONTINUED 
000039123 
107150333 

AMNESTY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LIABILITY 

STATUTDRY CITE ASSESSED 
KR5 131 .440( 1) (B 0:1/28/2014 

TOTAL AMOUNT DF 
TOTAL DUE AS OF: 03/15/2014 TAX 81,980.78 

INTEREST WILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PAID 

tNT 26,400.21 
Ell __ -,'!!!O,,-±4 '!!j5" . .J'lQO 
TOT 

ANY PROTEST ~UST 8E IN WRITING, STATINQ REASONS, AND BE 
FILED WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW, 
BY 04/17/2014 OR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIQHTS. 

IN ADDITION, A 25% COST OF COLLECTION FEE OF $20,495 19 
WILL BE ADDED TO TOTAL DUE IF NOT PAID OR PROTESTED BY 
04/11/2014 . (KRS 13'.440) 

TO PAY BY VISA OR ~ASTERCARO, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINOER : INCLUOE YOUR TAXPAY!R ID!NTI~ICATION 
NUMBER, VVPE OF TAX, AND TAX P!RIOD ON ANY PAY~ENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

R!PLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT Of R!V!NU! 
STATION NUMBER 7 
501 HIGH STR!!T 
~RANKfORT KY 40&01 

T!L: (502) 5B4-2113 EXTENSION 8415 
fAX: (502) 5B4-2541 
OFFICE HOURS: 8:00 A.M. TO 5:00 P.M. EAST!RN TIM! 

NOTIC! R!QUIR!M!NT fOR INTERNET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR MORE THAN 90 DAYS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE. THE DEPART~ENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION. INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER. IF YOU NOTIFY THE DEPART~ENT IN 
WRITING OURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT ~UST EXCLUOE YOUR NAME FRO~ ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALlO PAY AGREEMENT; 

3. THE OEPART~ENT IS REVIEWING OR ADvUSTING THIS TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NA~E WILL BE EXCLUDED OR REMOVEO 
FROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 
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ANY PROTEST ~UST 8E IN WRITING, STATINQ REASONS, AND BE 
FILED WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW, 
BY 04/17/2014 OR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIQHTS. 

IN ADDITION , A 25% COST OF COLLECTION FEE OF $20,495 19 
~llL BE ADDED TO TOTAL DUE IF NOT PAID OR PROTESTED BY 
04/17 / 2014 . (KRS 131 . 440) 

TO PAY BY VISA OR ~ASTERCARO, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAY!R ID!NTI~ICATION 
NUMBER, VVPE OF TAX, AND TAX P!RIOD ON ANY PAY~ENT OR 
LETTER SENT TO THE OEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOO AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

R!PLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT Of R!Y!NU! 
STATION NUMBER 7 
501 HIGH STR!!T 
~RANKfORT KY 40&01 

T!L: (502) 584-2113 EXTENSION 8415 
fAX: (502) 584-2541 
OFFICE HOURS: B:OO A.M. TO 5:00 P.M. EAST!RN TIM! 

NOTIC! R!QUIR!M!NT fOR INTERNET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR MORE THAN 90 DAYS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE. THE DEPART~ENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION. INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER. IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT ~UST EXCLUDE YOUR NAME FRO~ ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR ADvUSTING THIS TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 
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EXPLA/'iATlCJH OF' 
TAXPAYER JD: 
NDTIC~ NU/118~Rt 

NOTICE, CONTINU~D 
00003912.3 
107150335 

~LEASE PRC~ID~ WRITTEN BAS!S FC~ EXCLUSION TO THE DIVISIQN 
DR E-MAIL 

NOTICE Of IN'T"ENT TO OFFSn 

IF ANY PORTION OF YOUR LIABILITY R~NAINS UNPAID AFTER tiD ~AYS 
FROM THE DATE OF THIS NOTI~t. THE DEPARTMENT MAY SUBMIT YOUR 
IJE:BT T::J THE TREASUiiiY DFF:S.ET PFlOGRAM {TOP), ONCE YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FC~ OFFSET, THE UNITED STATES DEPARTMENT OF 
TREASURY MAY REDUCE OR WITHHOLD ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFUNDS OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFfSET PROCESSES ARE AUrHORIZED BY ~1 U.S.C, 3716, 26 
U.S.C. 640l, ~Rs 44.065 AND KRS 44.0~0 

NOTICE FOR LICENSE AND MOTOR VEHICLE RfGISTRATlOM ~EVQCAIIQM 

KENTUCKY STATUTES ENABLE T~E DEPARTMENT OF RE~ENUE lD 
REQU~ST THE REVDCATIO~ OR 5U$PEN5IDN OF ANY P~DFESSIDNAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, 0~ DRIVER'S LICEN~E lSSUEO 
8¥ ANY LICENSING AGENCY OF THE COMMONWEALTH DR THE KENTUC~V 
SiUI'IU:!il! COI..'RT TO ANY PERSON THAT IS DETERMINED 8'1 THE 
D!PAATMENT TIJ BE A "DELINQUENT TAXPAYER'' AS Q[fiNEO IN )(RS 
131.1817, AODITI~NALLY, THE DEPARTMENT ~AY NOTIFY TH! 
kENTUCkY TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MDTIJR 
VEHICLE IS A «DELINQUENT TAXPAVER,n REOU!RING THE 
TRANSPORTATION CABINET TO PROHIBIT THE OEL!NQUENT TAXPAYER 
FRO~ REGISTERING OR RENE~ING THE REGISTRATION OF THE MOTOR 
VEHICLE. 
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EXPLANATION OF' 
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TIJ THE DIVISION 
, DR E-~'IIAIL 

IF ANY PORTION OF YouA LIABILITY R~NAINS UNPAID AFTER tiD ~AYS 
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SUBMITTED TO TOP FC~ OFFSET, THE UNITED STATES DEPARTMENT OF 
TREASURY MAY REOUCE OR wITHHOLO ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFUNDS OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFfseT PROCESSES ARE AUTHORIZED BY ~1 U.S.C, 3716, 26 
U.S.C. 640l. ~RS 44.065 AND KRS 4A.O~O 

NOTICE fOR LICENSE AND MOTDR VEHICLE REGISTRATION ~EVOCAIIQN 

KENTUCKY STATUT!S ENABLE T~E DEPARTMENT OF RE~ENUE 1D 
REqUEST THE REVOCATIO~ OR 5U~PEN5ID~ OF ANV P~DFESSlo~L 
Llc~NSE, LICENSE TO P~AcTICE LAW, O~ DRIVER'S LICEN~E ISSUED 
8¥ ANY LICENSING AGENCY OF THE COMMONWEALTH OR THE KENTUC~Y 
SiUI'IU,!ile COI.IRT TO ANY PERSON THAT IS DETERMINED 8'1 THE 
D!PAATMENT TIJ BE A "DELINQUENT TAXPAYER" AS D[FINEO IN )(RS 
131.1811, AODITI~NALLY. THE DEPARTMENT ~AY NOTIFY THe 
kENTUCkY TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MOTOR 
VEHICLE IS A «DELINQUENT TAXPAVER,n RECUIRING THE 
TRANSPORTATION CABINET TO PROHIBIT THE OEL!NQUENT TAXPAYER 
FRO~ REGISTERING OR RENE~ING THE REGISTRATION OF THE MOTO~ 

VEHICLE. 
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EXPLANATION OF' 
TAXPAYER JD: 
NDTIC~ NU/II8~Rl 

NOTICE, CONTINU~D 
00003912.3 
107150335 

NOTICE OF IN'f"[NT TO Off'Sn 

TIJ THE DIVISION 
, DR E-~'IIAIL 

IF ANY PORTION OF YouA LIABILITY R~NAINS UNPAID AFTER tiD ~AYS 
FRON THE DATE OF THIS NOTI~(, THE DEPARTMENT MAY iUBNIT YOUR 
IJ~BT TO THE TREASUIiIY OFF:!.ET PFlClGRAM (Top), ONCE YOUA DEBT lSi 
SUBMITTED TO TOP FC~ OFFSET, THE UNITED STATES DEPARTMENT OF 
TREASURY MAY REOUCE OR wITHHOLO ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFUNDS OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFfseT PROCESSES ARE AUTHORIZED BY ~1 U.S.C, 3716, 26 
U.S.C. 640l. ~RS 44.065 AND KRS 4A.O~O 

NOTICE fOR LICENSE AND MOTDR VEHICLE REGISTRATION ~EVOCAIIQN 

KENTUCKY STATUT!S ENABLE T~E DEPARTMENT OF RE~ENUE 1D 
REqUEST THE REVOCATIO~ OR 5U~PEN5ID~ OF ANV P~DFESSlo~L 
Llc~NSE, LICENSE TO P~AcTICE LAW, O~ DRIVER'S LICEN~E ISSUED 
8¥ ANY LICENSING AGENCY OF THE COMMONWEALTH OR THE KENTUC~Y 
SiUI'IU,!ile COI.IRT TO ANY PERSON THAT IS DETERMINED 8'1 THE 
D!PAATMENT TIJ BE A "DELINQUENT TAXPAYER" AS D[FINEO IN )(RS 
131.1811, AODITI~NALLY. THE DEPARTMENT ~AY NOTIFY THe 
kENTUCkY TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MOTOR 
VEHICLE IS A «DELINQUENT TAXPAVER,n RECUIRING THE 
TRANSPORTATION CABINET TO PROHIBIT THE OEL!NQUENT TAXPAYER 
FRO~ REGISTERING OR RENE~ING THE REGISTRATION OF THE MOTO~ 

VEHICLE. 
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PERIOO 

ctiMMONWEAL TH Of kENTlJCKY 
DEPARt*~ OF REVENUE 
fRANKFORT, KY 40818 

CASE TAX NOTir:r tlATE 
03/03/:1.014 000224019 SALES AND USE TAX 

TAXPAYEA-ID TAXPAYER ~A~E MlTICE I 
107150056 

lU.TU!iN DUE 
01/:lC/2010 OOOOJ9123 KENTUCKY PO~ER CO 

FDA QUESTIONS AE:GARDINil THJS NOTICE, PLEASE CONTACT: 

DARRYL SMITH 
DEPARTMENT OF REV~E 
StATION NUMBE. ? 
501 HI~ STREET 
FRANKFORT KY 408CI1 

TEL: (502) BBI~2113 E~TENsiON 941! 
F~t (!02) &84~2541 
OFFICE HOURS: B:OO A,N, TO S:OC P.M. EASTEKM TJ~ 

!8'LANATtDN OF NJTICE 

THE ~ENTU!::~Y SALES AND USE TA~ RETURN(S) FOR T~E ABOVE 
PERIOD HAVE BEEN AUDITED ANO ADJUSTED. A LETTt~, AUDIT 
SCHEDULES, AND THE AGENT'S NARRATIVE REPORT I::DNTAINING 
ADDITIONAL INFOR~AlJDN ~AVE BEEN MAILED SEPARATELY. 

ADUUST~ENTS ~~ ADDITIONS 

EIPENSED PUFlCMAS£S SUB.JECT TO U!IE TAX 
FRON SCHEDULES C, 0 I F 

CAPITAL PURCHASES SUB.JECT TO USE TAX 

CORRECTED AMOUNT SUBUECT TO TAX 

TAX LIABIUTY 

TOTAL AODIT!ONS 

ADJUST AIIIT 

B44,0'7:l.B2 

496,611.61 
1 , Q<lQ t 690, 4ii 

1 ,34Q.GeD.43 

TAX LIABILll'f 
80,441.4:1 

DETACH IIOUCHER ANIJ RETURN ~ITH PAYIIENT. MAICE CHECK PAYAIJLE Ta '<0:N"IJCWt Si~r;; tv;.;~uR~'1'. 

00012151923 

.tBWNCSL\11 
N142SL ~107 496818 BP 

* I<ENTUI::KY Ptlii/ER CO 
- ATTN TAX DEPT 
- P 0 BOX ~4400 

CANTCN OH 44701 

10A5009911 KENTUO<f Df.PARTM!NT 01" R:EVE.JIJE 
F ltAIO:FtJRT, ICY 401!1 U 

CASE NUMBER 

000224019 

< ;QTAL UUE ~S iJf ~ 

• n3/l~/101~ ~ 

ENTER AMOUNf PAID: 

\2J519;Z'i' 

~ 99999 000039123 5 010 107150356 7 0000d044143 20091231 D 

KPSC Case No. 2014-00396 
AG's Initial Set of Data Requests 

Dated January 29, 2015 
Item No. 184 
Attachment1 
Page 6 of 20

PERIOO 

C(lMMONW£Al. TH Of kENT1JCKY 
DEP~~ OF REVENUE 
fRANKFORT, KY 40818 

CASE TAX NOTIr:r OATE 
03/03/:1.014 ,:;' /0 l/ 2009-' 2/3 '/2003 000224019 SALES ANO USE TAX 

TAXPAYER-ID TAXPAyER ~A~E MlTICE , 
101150056 

IU.TUIiN DUE 
01/:1.0/2010 OooOJ9123 KENTUCKY PO~ER CO 

FDA QUESTIONS AIGARDING THIS NOTICE, PLEASE CONTACT: 

DARRYL SMlTH 
DEPARTMENT OF REV~E 
StATION NUMBE. ? 
501 HJ~ STREET 
FRANKfORT KY 408CI1 

TEL: (!02) .B'~2113 E~TENsION 941! 
F~t (B02) &B4~2941 
OFFICE HOURS: B:oo A,N. TO 5:00 P,M. EASTEKM TI~ 

!8'l.AHATtDN OF NlTICE 

THE ~ENTUC~Y SALES AND USE TA~ RETURN(sl FOR T~E ABOVE 
pERIOD HAVE BEEN AUDITED ANO ADJUSTED. A LETTt~, AUDIT 
SCHEDULES, AND THE AQrNT'S NARRATIvE REPORT CONTAININ~ 
ADDITIoNAL INFOR~AlJDN ~AVE BEEN MAILED SEPARATELY. 

ADuUS1~ENT5 ~~ ADDITIONS 

EKPENSED PUFlCMAS£S SiUB.JE'CT TO USE TAX 
FRON SCHEDULES C, 0 I F 

CAPITAL PURCHAIES SUBaJ.CT TO USE TAX 

CORRECTED AMOUNT SUBuECT To TAX 

TAX LIABILITY 

TOTAL AODITIONS 

ADJUST AIIIT 

B44,0'7:2..82 

496,611,61 
1 JolQ,§gO 43 

1,349 I!iBD.43 

TAX LIABlLlTY 
80,441.4:1 

DETACH 't'OJJCHER ANI] RETURN ~ITH PAytIENT. MAI(E CHECK PAl',Il/JL~ TO O<;:"-;'!Jewl sj~r:; ;""EHLJR~". 

00012151923 

.tBWNCSL\II 
N142SL ~107 496818 8P 

'" I<ENTUC](Y POIliER CO 
ATTN TAx DEpT 
POBOX ~4400 
CANTON OH 4ol701 

:LOAS0099111 KENTUO<f DEPARTN!NT 01' R:EVEJlJE 
F ItANKFtJRT, ICY 4D1!1 U 

< ;OTAL QUE ;.IS OF 
• il3/1'lo!1Q1J: 

!NTfR AMOUNT PAID: 

CASE NUMBER 

000224019 

\215192'1 

~ 99999 000039123 5 010 107150356 7 ooooa044143 20091231 0 

PERIOO 

C(lMMONW£Al. TH Of kENT1JCKY 
DEP~~ OF REVENUE 
fRANKFORT, KY 40818 

CASE TAX NOTIr:r OATE 
03/03/:1.014 ,:;' /0 l/ 2009-' 2/3 '/2003 000224019 SALES ANO USE TAX 

TAXPAYER-ID TAXPAyER ~A~E MlTICE , 
101150056 

IU.TUIiN DUE 
01/:1.0/2010 OooOJ9123 KENTUCKY PO~ER CO 

FDA QUESTIONS AIGARDING THIS NOTICE, PLEASE CONTACT: 

DARRYL SMlTH 
DEPARTMENT OF REV~E 
StATION NUMBE. ? 
501 HJ~ STREET 
FRANKfORT KY 408CI1 

TEL: (!02) .B'~2113 E~TENsION 941! 
F~t (B02) &B4~2941 
OFFICE HOURS: B:oo A,N. TO 5:00 P,M. EASTEKM TI~ 

!8'l.AHATtDN OF NlTICE 

THE ~ENTUC~Y SALES AND USE TA~ RETURN(sl FOR T~E ABOVE 
pERIOD HAVE BEEN AUDITED ANO ADJUSTED. A LETTt~, AUDIT 
SCHEDULES, AND THE AQrNT'S NARRATIvE REPORT CONTAININ~ 
ADDITIoNAL INFOR~AlJDN ~AVE BEEN MAILED SEPARATELY. 

ADuUS1~ENT5 ~~ ADDITIONS 

EKPENSED PUFlCMAS£S SiUB.JE'CT TO USE TAX 
FRON SCHEDULES C, 0 I F 

CAPITAL PURCHAIES SUBaJ.CT TO USE TAX 

CORRECTED AMOUNT SUBuECT To TAX 

TAX LIABILITY 

TOTAL AODITIONS 

ADJUST AIIIT 

B44,0'7:2..82 

496,611,61 
1 JolQ,§gO 43 

1,349 I!iBD.43 

TAX LIABlLlTY 
80,441.4:1 

DETACH 't'OJJCHER ANI] RETURN ~ITH PAytIENT. MAI(E CHECK PAl',Il/JL~ TO O<;:"-;'!Jewl sj~r:; ;""EHLJR~". 

00012151923 

.tBWNCSL\II 
N142SL ~107 496818 8P 

'" I<ENTUC](Y POIliER CO 
ATTN TAx DEpT 
POBOX ~4400 
CANTON OH 4ol701 

:LOAS0099111 KENTUO<f DEPARTN!NT 01' R:EVEJlJE 
F ItANKFtJRT, ICY 4D1!1 U 

< ;OTAL QUE ;.IS OF 
• il3/1'lo!1Q1J: 

!NTfR AMOUNT PAID: 

CASE NUMBER 

000224019 

\215192'1 

~ 99999 000039123 5 010 107150356 7 ooooa044143 20091231 0 
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----

EXPLANATION OF NOTICE, CONTINUED 
TAXPAYER IO: 000039123 
NOTICE HUMBER: 107150356 

INTEREST 

FEE TYPE 
AMNESTY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LI ABI LI TV 

STATUTORY CITE ASSESSED 
KRS 131.440(1)(8 02/28/2014 

TOTAL AIIOUNT Of 
TOTAL DUE AS OF: 03/15/2014 TAX 80. 441 . 43 

lNT 20,967.44 
~ 20.110.3§ 

INTEREST ~ILL ACCRUE OH TAX UNTIL DATE PAID TOT 

ANY PROTEST MUST BE IN WRITING, STATING REASONS, AND SE 
FILED WITH THE DEPARTMENT Of REVENUE AT THE ADDRESS .BELOW, 
BY 04/17/2014 DR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADDITION, A 25% COST OF COLLECTION FEE OF $20. 1 10 . 35 
WIL L BE ADDEO TO TOTA L DUE IF NOT PAID OR PROTESTED BV 
04/17/2014. (KRS 131 .440) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDENTIFICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX. AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCQUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT Of REVENUE 
STATION NUIIIR 7 
501 HIGH STREET 
FRANKFORT KY 40&01 

TEL: (102) 184-2113 EXTENSION 1411 
FAX: (102) 584-2541 
OffiCE HOURS: 8:00 A.M. TO 5:00 P.M. EASTERN TIME 

NQTICE REGUIREIENT FOR JNT!AN'E.T POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID fOR MORE THAN 90 DAY$ 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTING$ IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITIN~ DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NA~E FROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENOINQ OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUQH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR AD~USTING THIS TAX LIABILITY: 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

AOOITIDNALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED DR REMOVED 
fROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 

PAGE 

INTEREST 
20,967.44 

FEE 
20, 110.36 

TOTAL LlABI LITY 
121,519.23 

BALANCE DUE 

121.519.23 

KPSC Case No. 2014-00396 
AG's Initial Set of Data Requests 

Dated January 29, 2015 
Item No. 184 
Attachment1 
Page 7 of 20

." 
EXPLANATION OF 
TAXPAYER IO; 
NOTICE NUMBER: 

INTEREST 

FEE TYPE 

NOTICE, CONTINUED 
D00039123 
107150356 

AMNESTY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LIABIL.ITY 

STATUTORY CITE ASSESSED 
KRS 131.440( 1)(8 0:2/28/2014 

TOTAL AIIOUNT 0' 
TOTAL DUE AS OF: 03/15/2014 TAX 80,441.43 

INTEREST wILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PAID 

lNT 20,967.44 
fl.I __ --".!l0U' lJ'O".",,,, 
TOT 

ANY PROTEST .uST BE IN ~RITING. STATING REASONS, AND BE 
FIL.ED WITH THE DEPARTMENT 0' REVENUE AT THE ADDRESS .BELOW, 
BY 04/17/2014 DR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADOIT I ON, A 25~ COST OF COLLECTI ON FEE OF $ 20 .110 . 35 
WI LL BE ADDED TO TO TAL DU E I F NOT PA ID OR PRO TES TED BY 
04 / 17 / 201 4 . (KRS 13 1 . 440) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 584-4921. 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT RENINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDENT%~%CATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTNENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCQUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

~EPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT Of REVENUE 
STATION NUMIIR 7 
501 HIatt .fREEr 
FRANKFORT KY 40B01 

TEL: (102) 184-2113 EXTENSION 1411 
FAX: (102) 1584-21541 
OffICE HOURS: 8:00 A.M. TO 5:00 P.M. EASTERN TIME 

NOTICE Rl!QUlREIEJfT FO. JNTIANn POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID fOR MORE THAN 80 DAYS 
AFTER THE DATE Of THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGi IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF you NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITIN~ DURING THIS PERIOD OF ANY of THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NA~E FROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTNENT IS REVIEWING OR ADvUSTING THIS TAX LIABILITY; 

4. you ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTONATIC STAY IS STILL IN 
EFI'"ECT. 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED DR RENOVED 
'ROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTII'"IED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 

PAGE 

INTEREST 
20,967.44 

FEE 
2Q 110.36 

TOTAL LIABILITY 
1:21 ,51S. 23 

BAlANC E DUE 

12 1 , 519 . 23 

." 
EXPLANATION OF 
TAXPAYER IO; 
NOTICE NUMBER: 

INTEREST 

FEE TYPE 

NOTICE, CONTINUED 
D00039123 
107150356 

A~NE5TY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LIABIL.ITY 

STATUTORY CITE ASSESSED 
KRS 131.440( 1)(8 0:2/28/2014 

TOTAL AIIOUNT 0' 
TOTAL DUE AS OF: 03/15/2014 TAX 80,441 . 43 

INTEREST wILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PAID 

lNT 20,967.44 
fl.I __ --".!l0U' lJ'O".",,,, 
TOT 

ANY PROTEST .uST BE IN ~RITING. STATING REASONS, AND BE 
FIL.ED WITH THE DEPARTMENT 0' REVENUE AT THE ADDRESS .BELOW, 
BY 04/17/2014 DR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN . COITION, A 25~ COST OF COLLECTI ON FEE OF $20. "0 35 
WI LL BE ADD ED TO TOTA L DU E I F NOT P Al O OR pqO Tf S TEO BV 
04 / 17 / 201 4 . ( KR S 13 1 . 440) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921. 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

INPORTAHT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAY!R IDENTIFICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX P!RIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCQUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

~EPLY TO: DARRYL SMITH 
O!PARTM!NT Of REVENUE 
STATION NUM.IR 7 
1501 HIGH .fREEr 
FRANKFORT KY 40B01 

TEL: (102) 164-2113 EXTENSION 1411 
FAX: (102) 164-21541 
OffICE HOURS: 8:00 A.M. TO 15:00 P.M. !ASTERN TIME 

NOTICE Rl!QUIREIEJfT FOR INTIANg POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPIID fOR MORE THAN 80 DAYS 
AFTER THE DATE Of THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGi IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF you NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITIN~ DURING THIS PERIOD OF ANY Of THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NA~E FROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRs 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR ADvUsTING THIS TAX LIABILITY; 

4. you ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFI'"ECT. 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED DR AEMOVED 
'ROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTII'"IED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 
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INTEREST 
20,967.44 

FEE 
2Q 110.36 

TOTAL LIABILITY 
1:21,519.23 

BAl ANCE DUE 

12 1, 519 . 2 3 



---

EXPLANATION Of 
TAXPAYE1i iO: 
/<iDTICE NI.JMHE:R: 

NOTICE, CONTINUED 
000039123 
107150358 

NOTICE OF INTENT TO OP'FSET 

DIVISION 
OR E-MAIL 

IF ANY PORllDN OF YOUR LIABILITY REMAINS UNPAID AFTER 60 DAYS 
FROM THE DATE oF THIS NOTICE, THE OEPART~ENT WAY SUBUIT YOUR 
DEBT TO *HE TREASURY OFFSET PROU~AM (TOP). ONC~ YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TC TOP fOR OFFSET, THE UNlTEO STATES DEPARTMENT CF 
TREASURY NAY REDUCE OR WITHHOLD ANY Of YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFU~S OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMCUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY ~t U.S.C. ~716, 26 
U,S,C, G402, KRS 44.065 AND KRS 44,030. 

NOIICE FOR LICENSE AND MOTOR VEHICLE A£6ISTRATIQN REVQCATIQN 

KENTUCkY STATUTES ENABLE THE OEPART~ENT OF REVENUE TO 
REQUEST THE REVOCATION OR SUSPENSION OF ANY PROFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, OR DRIVER'S LICENSE ISSUE~ 
BY ANY LICENSING AGENCY OF THE CDNMDNW~ALTH OR THE KENTUCKY 
SUPRE~E COURT TO ANY PERSON THAT IS DETERMINED BV THE 
DEPARTMENT TO BE' A "DELINQUENT TAXPAYE"-~ AS DEFINED IN IC-RS 
131.f817. ADDITIONALLY, THE DEPA~TMENT MAY NOTIFY THE 
KENTUCKY T~ANSPORTATION CABINET THAT AN DWNE~ OF A MOTOR 
VEHICLE IS A ":J!:LINOUENT TAXPAYER, n RECUIRINIJ THE 
TRANSPORTATICN CABINET TO PROHIBIT THr DELINQUENT TAXPAYER 
FROM REGISTERING DR RENEWING THE REGIS-RATION OF THE MOTOR 
VEfUCLE. 

PAGE 
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EXPLANATION Of 
TAXPArE,. iO: 
"'DTICE Nl.iMHCR: 

NOTICE. ca~rINUED 

000039123 
10715D3SB 

PLEAS!;'. 'Rov:m' 

NDTICE Q~ INTENT TO OFfSET 

DIYISIOfrll 
OR E-MAIL 

IF ANV PORTION OF rOUR LIABILITY REMAINS UNPAID A~TEP 60 OAYS 
FROM THE DATE of THIS NOTIC!;'., THE OEPART~ENT WAY SUB_IT YOUR 
DEar TO *HE TREASURY OFFSET PROu~AM (TOP). ONe! YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP ~QR OFFSET, THE UNITED STATES DEPARTNENT CF 
TREASURY NAY REDUCE OR WITHHOLD ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFU~S OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMOUNT OF YOUR OEST. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY ~t U.S.C. ~71G. 26 
U.S,C, 6402, KRS 44.065 AND KRS 44,030. 

NOTICE FOR LICENSE AND MOTOR VEHICLE A£mISTRATION REVOCATION 

KENTUCkY STATuTES ENABLE THE OEPART~ENT OF REVENUE TO 
REQUEST THE REVOCATION OR SUSPENSION OF ANY P~OFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, O~ DRIVER'S LICENS~ ISSUE~ 
BY ANY LICENSING AGENCY OF THE CDN.DNW~ALTH OR TH~ KE~TUCKY 
SUP~E~E cnU~T TO ANY PERSON THAT IS DETERMI~EO BV THE 
DEPARTMENT TO Bf A "DELINQUENT TAXPAYE,"~ AS DEFINED IN IC-R5 
131.f811. ADDITIONALLY. THE DEPA~TMENT MAY NOTIfY THE 
KENTUCKY T~ANSPDRTATION CABINET THAT AN OWNE~ OF A NOTOR 
VEHICLE IS A ":J!:LINQUENT TAXPAYER, n RECUIRINC THE 
T~ANSPORTATICN CABINET TO PROHIBIT THr DELINQUENT TAXPAVER 
FROM ~EGISTERING OR RENEWING THE REGIS-RATION OF THE MOTOR 
VEtUCLE. 
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EXPLANATION Of 
TAXPArE,. iO: 
"'DTICE Nl.iMHCR: 

NOTICE. ca~rINUED 

000039123 
10715D3SB 

PLEAS!;'. 'Rov:m' 

NDTICE Q~ INTENT TO OFfSET 

DIYISIOfrll 
OR E-MAIL 

IF ANV PORTION OF rOUR LIABILITY REMAINS UNPAID A~TEP 60 OAYS 
FROM THE DATE of THIS NOTIC!;'., THE OEPART~ENT WAY SUB_IT YOUR 
DEar TO *HE TREASURY OFFSET PROu~AM (TOP). ONe! YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP ~QR OFFSET, THE UNITED STATES DEPARTNENT CF 
TREASURY NAY REDUCE OR WITHHOLD ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFU~S OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMOUNT OF YOUR OEST. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY ~t U.S.C. ~71G. 26 
U.S,C, 6402, KRS 44.065 AND KRS 44,030. 

NOTICE FOR LICENSE AND MOTOR VEHICLE A£mISTRATION REVOCATION 

KENTUCkY STATuTES ENABLE THE OEPART~ENT OF REVENUE TO 
REQUEST THE REVOCATION OR SUSPENSION OF ANY P~OFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, O~ DRIVER'S LICENS~ ISSUE~ 
BY ANY LICENSING AGENCY OF THE CDN.DNW~ALTH OR TH~ KE~TUCKY 
SUP~E~E cnU~T TO ANY PERSON THAT IS DETERMI~EO BV THE 
DEPARTMENT TO Bf A "DELINQUENT TAXPAYE,"~ AS DEFINED IN IC-R5 
131.f811. ADDITIONALLY. THE DEPA~TMENT MAY NOTIfY THE 
KENTUCKY T~ANSPDRTATION CABINET THAT AN OWNE~ OF A NOTOR 
VEHICLE IS A ":J!:LINQUENT TAXPAYER, n RECUIRINC THE 
T~ANSPORTATICN CABINET TO PROHIBIT THr DELINQUENT TAXPAVER 
FROM ~EGISTERING OR RENEWING THE REGIS-RATION OF THE MOTOR 
VEtUCLE. 

PAGE 
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COMMONWEALTH OF 
DEPARTMENT Of' 
fRANKFORT , Kl 

CAiE TAX NOTICE DATE 
Ol/03/.2014 

PERIOD 
0::1/0'/201Q~'l/3i/1D!Q 000224019 SALES AND USE TA. 

TAXPAYER-10 TAXPAYER NA~E NllTU:E I 
107150357 

RETURN DUE 
01/20/2011 000039123 ~ENTUC:KY POWE~ C:O 

FDA QUESTIONS RI!GARDlHG THIS NIJTlCE. PLEASE" CXdfT ACT; 

D,llARVL SMITH 
DEPARTMENT Of REVENUE 
STATION NUMBE"IIl 7 
501 HIGH STllEET 
fRANkFORT KY 40&o1 

TEL: (5DZ) 5e4-2113 EKTENSION 9415 
FAl: (502) 584-2541 
OfFICE HOURS: B:OO A.M. TO 5:00 P.N, EASTERN TINE 

EXPLANATION Cl" NOTICE 

THE KENTUCKY SALES AND USE iAX RETURN(S) FOR ~HE ABOVE 
PERIOD HAVE BEEN AUDITED AND AO~USTED. A LETTER, AUDIT 
SCHEDULES, AND T~E A~ENT'S NARRATIVE REPORT CONTAINING 
ADO!T!DNAL li\IFORNATION HA\1! BEEN MAILED SEP"ARATEL'f. 

ADJUSTMENTS -- AOOITIDNS 

EXPEHS(g PUiilCHAUS SUB.JE'CT TO USE TAX 
FRON SCHEDULES C, 0 & F 

CAPITAL PllRotASES StJB.JECT To USE TAX 
FROM ~CHEnULES A & B 

COR~ECTEO AMOUNT SUB~ECT TD TAX 

TOTAL flnDJTIONS 

llOJUST AMT 

"'!!O,!'I'J'O,Sl 

<<<< ExPLANATlON QF NOTICE ~lNUED ON NEXT P~ >>~~ 

00007bb7552 

hBWNCSLW 
11425L 2107 496618 BN 

• T'lTAL 1ue ;\S Jl': 
' OJ/19i2014 

879.842.§7 

CASE NU~BER 

00022401~ 

ns.57!'i.S2 

* ~ENTUC~Y POWER CD 
----. ATTN 7AX DEPT F./lifHi AMOUNT PAUl: 
--.-. P 0 BO~ 24400 

CANTilN 01-' 114701 

'l I. !, 'f 5 ') 2 
10A.500~911 KENTUCKY DEPARTJitfNT Clf REVENUE 

FRANKf~T, KY 40819 

~ ~~~~~ 00003~123 5 010 107150357 5 0000527,055 20101231 b 

KPSC Case No. 2014-00396 
AG's Initial Set of Data Requests 

Dated January 29, 2015 
Item No. 184 
Attachment1 
Page 9 of 20
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COMMONWEALTH OF 
DEPARTMENT 01' 
fRANKFORT, Kl 

CAiE TAX NOTICE CATE 
00/03/.2014 

PERIOD 
'::1/Q'/2010~'2!3"!11i}ja 000224Q19 SALES AND USE TA. 

TAXPAYER-lO TAXPAYER NA~E NIlTU:::E , 
101150351 

RETURN DUE 
01/2d/2D11 000039123 ~~NTUC:KY POWE~ CO 

FDA QUESTIONS REGARDIHG THIS NOllCE. PLEASE" CXdfT ACT; 

D,IlARVL SMITH 
DEPAATNENT Of REVENUE 
STATION NUMB!1Il 7 
501 HIGH IT'IlEET 
fRANkFORT KY 40601 

TEL: (502) se4-21'~ EKTENSION 9415 
FAl: (502) 5B4~2541 
OfFICE HOURS: 6:00 A.M. TO 5:00 P .•• EASTERN TINE 

EXPLANATION CP' NOTICE 

THE KENTUCKY SALES AND USE iAX RETURN(5) FOR ~HE ABOVE 
~ERIOC HAVE BEEN AUDITED AND ADJUSTED. A LETTER. AUDIT 
SCHEDULES, AND T~E A~ENT'S NARRATIVi REPORT CONTAINING 
ADOlTIONAL INFORMATION HAJJ! BEEN MAILED SE?ARATEL'f. 

ADJUSTMENTS -- ADDITIDNS 

!XPEHS(g PUIilCHAUS SUB.:JECT TO USE TAX 
FRON SCHEouLES e, [] & F 

CAPITAL PURotASE,5 StJBolECT To USE TAX 
FRaN ~cHEnULES A & B 

COR~ECTED AMOUNT iUB~ECT TD TAX 

TOTAL flnOlTIONS 

1l0JUST AMT 

"/80,1'1"0,8:1 

«« ExPLANAT10N OF NOTICE CDNTINUED DN NEXT p~ »~~ 

00007bb7552 

hBWNCSLW 
11425L 2101 49681B BN 

* ~ENTUC~Y POWER CD 
ATTN" "TAX DEPT 
P D BO)( 24400 
CANTIlN 01-' 114701 

< T'lTAL Clue ;\'; )1': 

, OJ/19i201" 

F./lifHi AMOUNT PAnl: 

819 842.57 

879 842,57 

CAsE NUJIIIBER 

00022401~ 

'1 t. I" '( 5 'J 2 
10A.500~911 KENTUCKY DI!:PARTMfNT (If R!Y!NUE 

FRANK'~T, K' 40819 

~ ~~~~~ 00003~123 5 010 107150357 5 0000527'055 20101231 b 
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COMMONWEALTH OF 
DEPARTMENT 01' 
fRANKFORT, Kl 

CAiE TAX NOTICE CATE 
00/03/.2014 

PERIOD 
'::1/Q'/2010~'2!3"!11i}ja 000224Q19 SALES AND USE TA. 

TAXPAYER-lO TAXPAYER NA~E NIlTU:::E , 
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RETURN DUE 
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FDA QUESTIONS REGARDIHG THIS NOllCE. PLEASE" CXdfT ACT; 

D,IlARVL SMITH 
DEPAATNENT Of REVENUE 
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TEL: (502) se4-21'~ EKTENSION 9415 
FAl: (502) 5B4~2541 
OfFICE HOURS: 6:00 A.M. TO 5:00 P .•• EASTERN TINE 

EXPLANATION CP' NOTICE 

THE KENTUCKY SALES AND USE iAX RETURN(5) FOR ~HE ABOVE 
~ERIOC HAVE BEEN AUDITED AND ADJUSTED. A LETTER. AUDIT 
SCHEDULES, AND T~E A~ENT'S NARRATIVi REPORT CONTAINING 
ADOlTIONAL INFORMATION HAJJ! BEEN MAILED SE?ARATEL'f. 

ADJUSTMENTS -- ADDITIDNS 
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FRON SCHEouLES e, [] & F 
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EXPLANATION OF NOTICE, CONTINUED 
TAXPAYER 10: 000039123 
NOTICE HUMBER: 107150351 

TAX LIABILITY 

INTEREST 

FEE TYPE 
AMNESTY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LIABILITY 

TOTAL DUE AS OF: 03/16/2014 

STATUTORY CITE ASSESSED 
KRS 131.440(1)(8 02/28/2014 

TOTAL 
TAX 
INT 
FEE 

INTEREST ~ILL ACCRUE ON TAX VHTIL DATE PAID ffi 

ANY PROTEST MUST BE lN WRITING, STATING REASONS, AND 8E 
FILED WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS 8ELOW, 
8Y 04/17/2014 OR YOU Wlll LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADDITION. A 25~ COST OF COLLECTION FEE OF $13,197 . 63 
WILL BE ADDED TO TOTAL DUE IF NOT PAID OR PROTESTED BY 
04/17/2014 . (KRS 13 1 440) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPO~TANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDENTIFICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU !NTENOEO. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTIIU!NT QP REVENJE 
STATtON NUMIIR 1 
501 HIGH STRUT 
fRANKFORT kY 40801 

TEL: (802) IM-2113 EXTENSION 8415 
FAX: (802) H4-2141 
DffiC:£ HOURS: 8:00 A.M. TO 5:00 P.M. EASTERN TINE 

N9TtC£ REQUIREMENT FOR INTERNET POSTING 

AMOUNT OF 
52,'180.55 
10,687.33 
t3. 197.64 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR MORE THAN 90 DAYS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NA~E AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NAME FROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR !NTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY: 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTMENT !S REVIEWING OR ADJUSTING THIS TAX LIABILITY: 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

PAGE 

TAX LIABILITY 
52,790.55 

INTEREST 
10,687.33 

FEE 
13,197.64 

TOTAL LIABILITY 
76,675.52 

BALANCE DUE 

76 , 6?5 . 52 

KPSC Case No. 2014-00396 
AG's Initial Set of Data Requests 

Dated January 29, 2015 
Item No. 184 
Attachment1 

Page 10 of 20
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EXPLAIIIAT ION OF 
TAXPAYER rD: 
NOT ICE NUMBER: 

TAX LIABILITY 

INTEREST 

FEE TYPE 

NOTICE. CONTINUED 
000039'2' 
1071.503.57 

AMNESTy ASSESSMENT F!! 

TOTAL LIABILITY 

TOTAL DUE AS OF: 03/16/201. 

STATUTORY CITE ASSESSED 
KRS 131.440(1)(80.2/28/2014 

INTEREST WIll ACCRuE ON TAX uNTIL DATE PAID 

TOTAL. AMOUNT OF 
TAX !2,780.SS 
INT 10,'17.33 
FEE _____ J'~3~'J.~7" .•• ~. 
'fO'f 

ANY PROTEST MUST B! IN VAtTING, STATING REASONS. AND BE 
FILED VITH THE O!PARTM!NT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW, 
BY 04/17/2014 OR VOU WILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

rN ADO [ r I ON . A 25% CO ST OF COLL ECTION FEE OF S 13 . 197 .63 
WI LL BE ADO EO TO TOTA L DUE I F Nor PAI D OR PROTESTED BY 
0 4 / 17 / 20 14 (KRS 13 1 ~ 40 ) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPDRTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYI!:R IDI!NTIFICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL IMITH 
O!PAATIIIIINT Oil' REVENJE 
STATION NUMIIR ., 
501 HIca-! ITRIIT 
II'RANKII'ORT KY 40B01 

TI!L: (102) 114-2113 EXTENSION 8415 
FAX: (102) H4-2141 
OfnCE HOURS: 1:00 A .•. Tn 5:00 P .•. USTl!IIII TI.E 

NOTICE REQUIREMENT FOR INTI!RNET PDSTINQ 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR MORE THAN 90 DAYS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET, HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NAME FROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR ADJUSTING THIS TAX LIABILITY: 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

PAGE 

TAX LIABILITY 
52.7510.55 

INTEREST 
10,687.33 

FEE 
13 197.64 

TOTAL. L.IABIL.ITY 
76,675.52 

BALANC E DU E 

76 , 675 . 52 
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EXPLAIIIAT ION OF 
TAXPAYER rD: 
NOT ICE NUMBER: 

TAX LIABILITY 

INTEREST 

FEE TYPE 

NOTICE. CONTINUED 
000039'2' 
1071.503.57 

AMNESTy ASSESSMENT FEE 

TOTAL LIABILITY 

TOTAL DUE AS OF: 03/16/201. 

STATUTORY CITE ASSESSED 
KRS 131.440(1)(80.2/28/2014 

INTEREST WIll ACCRuE ON TAX uNTIL DATE PAID 

TOTAL. AMOUNT OF 
TAX ~2,780.SS 
INT 10,687.33 
FEE _____ J'~3~'J.~7" .•• ~. 
'fO'f 

ANY PROTEST MUST BE IN VAtTING, STATING REASONS. AND BE 
FILED VITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW, 
BY 04/17/2014 OR VOU WILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN AOO U I ON , {I. 2 5 % COS l OF COLLECTION FEE OF $ 13 ,197 . 63 
WI L.L BE ADDEO TO TOTAL DUE I F NOT P AI D O~ PROTE STED BY 
04/ '7/ 201 ~ (KRS 13 1 ~ d O) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUCE YOUR TAXPAYI!:R IDI!NTIFICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE CEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD ANC TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
O!PARTIIIIINT Oil' REVENJE 
STATION NUMB'III: ., 
501 HIGH STRUT 
II'RANKII'ORT KY 40101 

TI!L: (102) 114-2113 EXTENSION 8415 
FAX: (102) H4-2141 
OffiCE HOURS: 8:00 A.II. Tn 5:00 P .•. USTl!IIII TIllE 

NOTICE ~EQUIREIIENT FOR INTI!RNET POSTINQ 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR MORE THAN 90 DAYS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUCING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET, HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NAME FROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR ADJUSTING THIS TAX LIABILITY: 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 
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TAX LIABILITY 
52.7510.55 

INTEREST 
10,687.33 

FEE 
13 197.64 

TOTAL. L.IABIL.ITY 
76,675.52 

BALANC E CU E 

78 , 875 . 52 
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!XPL!4HATTON IJF 
TA.tPAY.fR ID: 
~DTIC£ f!ii.JMBER: 

HOTICE, CONTINUED 
0000391~3 

107150:!57 

AOOITIDNALLY, A TAXPAYE~'S NAME .ILL BE EXCLUDED OR RENC~EO 

FQOM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED, 

PLEASE PRO~IDE WRITTEN BASIS FOR EXCLUSION TO THE DIVISION 
OR E-MAIL· 

NQTICE OF INTENT TO OFFSET 

IF ANY ~DATION OF YOU~ LIAaiLITY REMAINS UNPAID AFTER 60 DAYS 
FROM THE DATE OF THIS NOTICE, THE DEPARTMENT MAY SUBMIT YOuR 
DEBT TO THE TREASURY OFFSET PROGRA~ (TOP). ONCE YOUR OEST IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET, THE UN!TEO STATES DEP.RTNENT OF 
TREASURY MAY ~E,DUCE DR liTTHHDLD ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFUNDS D~ VENDOR PAYMENTS BY THE AMDUN7 OF YOUR DEBT. 
THESE OFFSE~ PROCESSES ARE AUTHD~!ZEO BV 31 U,S,C. 371a, 2ti 
U.S.C. 6402, KRS 4~.06S AND ~RS 44.030. 

NOTICE FOR LICENSE AND MOTOR VEHICLE REGISTRATION REVOCATION 

KENTUCKY STATUTES ENABLE THE OEPA~T~ENT D~ ~E~ENU~ TD 
~EQUEST THE REVOCATION OR SUSPENSION DF ANY P~OFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, OR DRI~E~'5 LICENSE ISSUED 
BY ANY LICENSING AGENCY OF THE [;QM.IIIIOl'<IWEAL TH Oii THE KENTUCKY 
SUPR~ME COURT TO ANY PERSON THAT IS OETEA~!NrD BY THE 
DEPARTMENT TO BE A "DELiNQUENT TAXPA'I'EP" AS DEFINED IN KRS 
1a1.1S17. AO~ITIONALLY, THE DEPART~ENT MAY NOTIFY THE 
KENTUCKY TRANSPO~TATICN CABtNrT THAT AN D~NER DF A MOTOR 
\'EHICLE 15 A ~aEL!NQUENT TAXPAYER,'' REQUIRING THE 
TRANSPORTATION CABl~ET TC PROHIBIT THE DELINQUENT TAXPAYER 
FROM REGISTERING DR RENE~lNG THE REGISTRATION OF ~HE MOTOR 
VEHICLE. 

PAGE 3 
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!XPi.J4HATTON IJf 
TA.tPAY.fR In: 
~DTIcr. "VMBER: 

HOTICE, CONTINUED 
D000391~3 

107150:;157 

ADDITIONALLY, A TAXPAYE~'S NAME _ILL BE EXCLUDED OR RENC~EO 

FQOM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFI~O IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED, 

PLEASE 

NOTICE OF INTENT TO OFFSET 

DIVISION 
OR [-MAIL" 

IF ANY ~DRTIDN OF YOU~ LIAaILITY REMAINS UNPAID AFTER 60 DAYS 
FRD~ THE DAlE OF THIS NOTICE, THE DEPARTMENT MAY SuBMIT YOuR 
DEBT TO THE TREASURY OFfSET PROQRA~ (TOP). ONCE YOUR aEST IS 
SUBMITTED TO rop FOR OFFSET, THE UNITED STATES DEP_PTNENT OF 
TREASURY MAY ~E'DUCE LIP IiTTHHDLD ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFUNDS o~ VENDOR PAYMENTS BY THE AMDUN7 OF YOUR DEBT, 
THESE QFFSE~ PROCESSE5 ARE AUTHORIZED BY 31 U,5,C. 371a, ~ti 
U,S,C, 64G~. KRS 4~.065 AND ~RS 44.030. 

NOTICE ~OR LIC!NSE AND MOTOR VEHICLE REGISTRATION REVOCATION 

KENTUCKY STATUTES ENABLE THE OEPA~T~ENT D~ ~E~E~UE TO 
~EQUEST THE REVOCATION OR suSPENSIDN OF ANY P~OFE5SIDNAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, OR DRI~E~'5 LICENSE ISSUED 
8'1' ANY LICENSING AGENCY OF THE [;OM,IIIIONWEAL TH Oli THE KENTUCKY 
SUPREME COURT TO ANY PERSON THAT IS OETEA~INED BY THE 
OEPARTliENT TO BE A "DEliNQUENT TAXPA'I'ER" AS OEFI~ED IN KR5 
131.1S17. AO~ITIONALLY. THE DEPARTMENT MAY NOTIFY THE 
KENTUCKY TRANSPO~TATION CABINET THAT AN D~NER DF A MOTOR 
'-'EHIeLE IS A ~OEL!NQUENT TAXPAYER," REQUIRING THE 
TRANSPORTATION CABI~ET TC PROHIBIT THE DELINQUENT TAXPAYER 
FROM AEGI5TERl~G DR RENE~ING THE REGISTRATION OF ~HE MOTOR 
VEHICLE. 
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COMIKlNVEAL TH OF KENTlJCKY 
DEPARTMENT Of REVENUE 
fRANKFORT, KY 4081& 

CA5E TAX NOTICE DATE 
O:l/03/2014 J'l /:11 /2;)\ 1···";,9/30/2/J'. 000:1.24019 SALE~ AND US!:: TAX 

RETURN OU£ TAXPAYER~ID TAXPAYER ~AME NOTICE A 
107150358 10/20/.:1.011 000039123 ~ENTUCKY POWER CO 

FgR QUESTIONS RiGAADING ~XS NOTICE, PLEASE ~~: 

DAARYL SMITH 
DEPMTtiiENT OF REVENUE 
STATION NUMBfR 1 
501 HIGH iTR!ET 
fRANKfORT kT 4G8a1 

TEL: (502) 564-2113 !'XTEJGICIN 841!1' 
I"AX: (1502) 584-2'541 
OFFICE HOURS: 8:00 A.M. TO 5:00 P.M. l!ASTEkN TIME 

EXPLANATION OF NOTICE 

THE KtNTUCKY SALES ANO USE TAX RETURN(S) FOR THE ABOVE 
PERID~ HA~E BEEN AUDITED AND AO~USTEO. A LETTER, AUDlT 
SCHEDULES, AND THE AGENT'S NARRATIVE REPORT CONTAINING 
ADDITIONAL INFOR~ATIDN HAVE BEEN MAILED SEPARATELY, 

AOoJUSTN!::NTS ~~ AOOl TIONS 

EXPENSED PURCWASES SUBJltT TD USE TAX 
FRO" SCHEDULES c. D & r 
CAPITAL PUIK'HAUS SUB.JECT TO USE TAX 
FRo~ SCHEDULES A 6 B 

CORRECTED AMOUNT SUBUECT TC TAX 

TOTAL ADCITHINS 

AO.JUST AIIIT 

492,400.20 

:1.07,134.0i'i 

<<<< EXPLANATION OF NOTICE CUN'TlNUfO ON N!XT PAGE ::.:»-~~ 

oaao5912b95 

#BWNCSLW ' TOT ,!IL CUE. .'1.$ OF· 
~142SL 2107 496B1B 3# " C3/ Hi!lGl• 

~£NTVCKV POWER CO 

§99.534,26 

CASE ~Uiiii3ER 

000224019 

- ATTN TAX DEPT ENTER AMOUNT PAID: 
--·-- P o aox ~4~oo 

CANT~~ OH 44701 

10H009911 K~NTUCJ<l' DEPARTMEI'fr OF REVENJE 

P~ANKf~. KV 40B18 

99999 000039123 5 010 107150358 3 0000419720b 20110930 3 
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" , 

"ERICIJ 

calQKlNWD,L TH of K!'N11JCKY 
DEPARTMENT Of REVENUE 
fRANKFORT. KY 4081& 

CAli TAX NOTICE DATi 
0:3/03(2014 J1 /:11 /2;)\ 1"'-:'9/30/ :(/J' • ooo224Q19 $ALE~ AND us!:: TAX 

RETURN our TAXPAY!'R~ID TAXPAYER ~AME NQTICE A 
107150358 10/20/2011 000039123 ~ENTUCKY PQWER CO 

FgR QUESTIONS RlGAADING ~xs NaTICI, PLEASE ~~: 

DARRYL SMITH 
DEPMnll!'NT Of' REVENUE 
STATtON NUMSfA. 1 
Sci HIGH .nUEl 
ntANKfDAT kT 4GBa 1 

TEL: (501) 564-2113 !J.TElGl(lN 841f1' 
,"AX: (1502) 584-2'!i41 
OFFICE HOURS: 8:00 A.M. TO 5;00 P.M. EASTEkN TIME 

EXPLANATION Of NOTICE 

THE KtNTUCKY SALES AND U~~ TAX RETURN(S) FOR THE ABOVE 
PERIO~ ~AVE BiEN AUDITED AND AOJUSTEO. A LETTER. AualT 
SCHEDULE5, AND THE AGENT'S NARRATIVE REPeRT CONTAINING 
ADDITIONAL INFOR~ATIIJN HAVE BEEN MAILED SEPARATELY, 

AOoJUST"'!::NTS ~~ Aool TiONS 

EXPENSED PURCWA5EI SUBJltT TD USE TAX 
FRO" SCHEDULES c. 0 & r 
CAPITAL PUIK'HAUS SUBoJECT TO USE TAX 
FRO. SCHEDULES A 6 B 

CORRECTED AMOUNT 5UB..JECT Ttl TAX 

TOTAl. ADCLTHINS 

AO..;UST AIllT 

492,400.20 

:1.07,134.0a 

«« EXPLANATION OF NOTICE CONTINUED ON NlXT PAGE ,~~~ 

00005912b95 

,awNC5LW 
~'42SL 2107 496616 aN 

~£NTVCKV POWER CO 
ATTN TAX DEPT _____ P 0 SOX ~4~OO 

CANT~~ OH 44701 

10H009911 K~NTUCJ('f' DEPARTM!J('f D' REV!NJE 
p~ANKr~. KY 40&18 

" C3! 1'5/1141' 

ENTER AMOUNT PAID: 

699, 5::UI .26 

CASE ~UIill3ER 

000224019 

99999 000039123 5 010 107150358 3 0000419720b 20110930 3 

" , 

"ERICIJ 

calQKlNWD,L TH of K!'N11JCKY 
DEPARTMENT Of REVENUE 
fRANKFORT. KY 4081& 

CAli TAX NOTICE DATi 
0:3/03(2014 J1 /:11 /2;)\ 1"'-:'9/30/ :(/J' • ooo224Q19 $ALE~ AND us!:: TAX 

RETURN our TAXPAY!'R~ID TAXPAYER ~AME NQTICE A 
107150358 10/20/2011 000039123 ~ENTUCKY PQWER CO 

FgR QUESTIONS RlGAADING ~xs NaTICI, PLEASE ~~: 

DARRYL SMITH 
DEPMnll!'NT Of' REVENUE 
STATtON NUMSfA. 1 
Sci HIGH .nUEl 
ntANKfDAT kT 4GBa 1 

TEL: (501) 564-2113 !J.TElGl(lN 841f1' 
,"AX: (1502) 584-2'!i41 
OFFICE HOURS: 8:00 A.M. TO 5;00 P.M. EASTEkN TIME 

EXPLANATION Of NOTICE 

THE KtNTUCKY SALES AND U~~ TAX RETURN(S) FOR THE ABOVE 
PERIO~ ~AVE BiEN AUDITED AND AOJUSTEO. A LETTER. AualT 
SCHEDULE5, AND THE AGENT'S NARRATIVE REPeRT CONTAINING 
ADDITIONAL INFOR~ATIIJN HAVE BEEN MAILED SEPARATELY, 

AOoJUST"'!::NTS ~~ Aool TiONS 

EXPENSED PURCWA5EI SUBJltT TD USE TAX 
FRO" SCHEDULES c. 0 & r 
CAPITAL PUIK'HAUS SUBoJECT TO USE TAX 
FRO. SCHEDULES A 6 B 

CORRECTED AMOUNT 5UB..JECT Ttl TAX 

TOTAl. ADCLTHINS 

AO..;UST AIllT 

492,400.20 

:1.07,134.0a 

«« EXPLANATION OF NOTICE CONTINUED ON NlXT PAGE ,~~~ 

00005912b95 

,awNC5LW 
~'42SL 2107 496616 aN 

~£NTVCKV POWER CO 
ATTN TAX DEPT _____ P 0 SOX ~4~OO 

CANT~~ OH 44701 

10H009911 K~NTUCJ('f' DEPARTM!J('f D' REV!NJE 
p~ANKr~. KY 40&18 

" C3! 1'5/1141' 

ENTER AMOUNT PAID: 

699, 5::UI .26 

CASE ~UIill3ER 

000224019 

99999 000039123 5 010 107150358 3 0000419720b 20110930 3 
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EXPLANATION OF NOTICE, CONTINUED 
TAXPAYER ID: 0000391~3 
NOTICE NUMBER: 107150358 

TA)( LIABILITY 

INTEREST 

FEE TYPE 
AMNESTY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LIABILITY 

STATUTORY CITE ASSESSED 
KAS 131.440(1)(8 02/28/2014 

TOTAL AMOUNT OF 
TOTAL OU£ AS OF: 03/15/2014 TAX 41,972 .06 

INTEREST ~Ill ACCRUE 0~ TAX UNTIL DATE PATD 

lNT 6,661.87 
ill --.....:..:1 o,._.'-'4:..::s:..::a:...:·..:::Oc:2 
TOT 

ANV PROTEST ~UST BE IN WRITING, STATING REA~ONS, AND Bf 
FILED WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW, 
BY 04/17/2014 DR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADDIT ION, A 25% COST OF COLL ECTION FEE OF $1 0 , 493 . 01 
WILL BE AODED TO TOTAL OUE IF NOT PAID OR PROT ESTED BY 
0 4 /1 7 / 2014 . ( KRS 13 1 . 440) 

TO ~AY BY VISA OR MASTEACAAO, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

. . 
IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER lDENTlFICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT 'YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT Of REVENUE 
STATION NUMBER 7 
501 HIGH STREET 
FRANKFORT . KY 40601 

T£L: (502} 584-2113 EXTENSION 1415 
FAX: (502) 584-2541 
OFFICE HOIJIItS: 8:00 A.M. TO 5 : 00 P.M. EASTERN TIME 

NOTICE REQUJ:R~M~NT FOR IN!ERHET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY RE~AINS UNPAID FOR MORE THAN 90 DAYS 
AFTER THE OATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER ANO/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF YDU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING CURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUOE YOUA NAME FROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEO. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY; 

2. YDU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALlO PAY AGREEMENT; 

3. THE OEPART~ENT IS REVIEWING OR AO~USTING THIS TAX LIABILITY; 

4. VDU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

PAGE 

TAX LIABILITY 
41,972.06 

INTEREST 
6,661.87 

FEE 
10,493,02 

TOTAL LIABILITY 
58,126 . 95 

BALANCE DU E 

59,126 . 95 
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,., 
EXPLANAT ION OF 
T A)(PAYER ID: 
NOTICE NUMBER: 

Tot.X LiA8ILITY 

INTEREST 

FEE TYPE 

NOTICE, CONTINUED 
OD00391~3 

107150358 

AMNESTY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LtABILITY 

STATUTORY CITE ASSESSED 
teAS 131.440(1)(B 02/2&/2014 

TOTAL A~OUNT QF 
TOTAL QUE A$ OF, 03/15/2014 TAX 41,972.06 

INT 6,661.87 
ill ___ ~1 O~,~4~e~,~,~o"" 

INTEHEST WILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PArD TOT 

ANY PROTEST MUST BE IN WRITING, STATING REASONS, AND BE 
FILEO WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW, 
BY 04/17/2014 OR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

I N ADD IT ION, A 25% COST or CO LLE CT ION FEE Of $ 10 , 493 . 01 
WI LL BE ADD EO TO TOTA L OUE I F NOT PAID OR PROT EST ED BY 
04/ 17/ 20 14 (KRS 13 1. 440) 

TO ~AY BY VISA DR ~ASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE fEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPATER IDINTlfICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANT PAYMENT DR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREOIT YQUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMINT Of REVENUE 
STATION NUMBER 7 
501 HIGH STREET 
FRANKfORT KY 40601 

TEL: (102) 584-2113 EXTENSION 1418 
fAX: (502) 584-2541 
OFfICE HOUltS: 11:00 A.III. TO 5:00 P .... 95TEAN TINE 

NorleE REQUIREMENT fOR :NT~RNET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY RE~AINS UNPAID fOR ~ORE THAN iO DAYS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE OEPART~ENT Of 
REVENUE ~AY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTING5 IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE OEPART~ENT IN 
WRITING DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT ~uST E.CLUOE YOU~ NAME FADM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY: 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE OEPART~ENT IS REVIEWING OR AOvUSTING THIS TAX LIABILITY: 

4. VOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTO~ATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

PIlGE 

TAX LIABILITY 
41,972.06 

INTEREST 
6,661.87 

FEE 
10 493.02 

TOTAL LIABILITY 
59,126.95 

BALANC E DU E 

59,126 . 95 

'4' 
EXPLANAT ION OF 
T A)(PAYER ID: 
NOTICE NUMBER: 

Tot.X LiA8ILITY 

INTEREST 

FEE TYPE 

NOTICE, CONTINUED 
OD00391~3 

107150358 

AMNESTY ASSESSMENT FEE 

TOTAL LtABILITY 

STATUTORY CITE ASSESSED 
teAS 131.440(1)(802/2&/2014 

TOTAL A~OUNT QF 
TOTAL QUE A$ OF, 03/15/2014 TAX 41,972.06 

INT 6,661.87 
ill ___ ~1 O~,~4~e~,~,~o"" 

INTEHEST WILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PArD TOT 

ANY PROTEST MUST BE IN WRITING, STATING REASONS, AND BE 
FILEO WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW, 
BY 04/17/2014 OR YOU WILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADO r r!ON , A 25~ COST or CO LL ECTION FEE Of SIO . 49l . 0 1 
wiLL BE ADDEO TO TOTAL OUE I F NOT PAID OR pRO TESTED BY 
04/1 7 / 2014 (KRS 13 1. 440) 

TO ~AY BY VISA DR ~ASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE fEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
f>AYNENT. 

IMPoRTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDINTI'ICATIDN 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANT PAYMENT DR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YQUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT a' REVENUE 
STATION NUMBER 7 
501 HIGH STREET 
FRANKfDRT KY 40601 

TEL: (102) 584-2113 EXTENSION 1418 
'AX: (502) 584-2541 
OFfICE HOUltS: 11:00 A .... TO 5:00 P .... 95TEAN TINE 

NarleE REQUIREMENT fOR :NT~RNET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY RE~AINS UNPAID fOR ~ORE THAN iO DAYS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPART~ENT Of 
REVENUE ~AY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET . HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE OEPART~ENT IN 
WRITING DURING THIS PERIOD of ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT ~uST E.CLUOE YOU~ NAME FAOM ANY PUBLIC POSTING: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEO. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY: 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE OEPART~ENT IS REVIEWING OR AOvUSTING THIS TAX LIABILITY: 

4. VOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTO~ATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

PIlGE 

TAX LIABILITY 
41,972.06 

INTEREST 
6,661.87 

FEE 
10 493.02 

TOTAL LIABILITY 
59,126.95 

BALANCE DUE 

59 , 128 . 95 
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EXPLANATION OF 
TAXPAYER ID: 
NOTICE NUMBER: 

NOTICE, CONTINUED 
0000391:23 
107150358 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 

PLEASE PROVIDE WRITTEN BASIS FOR EXCLUSION TO THE DIVISION 
OR E-MAIL 

NOTICE OF INTENT TO OffSET 

IF ANY PORTION OF YOUR LIABILITY REMAINS UNPAID AFTER 60 DAYS 
FROM THE DATE OF THIS NOTICE, THE DEPARTMENT MAY SUBMIT YOUR 
DEBT TO THE TREASURY OFFSET PROGRAM (TOP). ONCE YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET, THE UNITED STATES DEPARTMENT OF 
TREASURY MAY REDUCE OR WITHHOLD ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFUNDS OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY 31 U.S.C. 3716, 26 
U.S.C. 6402, KRS 44.065 AND KRS 44.030. 

NOTICE fOR LICENSE AND MOTOR VEHICLE REGISTRATION REVOCATION 

KENTUCKY STATUTES ENABLE THE DEPARTMENT OF REVENUE TO 
REQUEST THE REVOCATION OR SUSPENSION OF ANY PROFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, OR DRIVER'S LICENSE ISSUED 
BY ANY LICENSING AGENCY OF THE COMMONWEALTH OR THE KENTUCKY 
SUPREME COURT TO ANY PERSON THAT IS DETERMINED BY THE 
DEPARTMENT TO BE A "DELINQUENT TAXPAYER" AS DEFINED IN KRS 
131.1817. ADDITIONALLY, THE DEPARTMENT MAY NOTIFY THE 
KENTUCKY TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MOTOR 
VEHICLE IS A "DELINQUENT TAXPAYER," REQUIRING THE 
TRANSPORTATION CABINET TO PROHIBIT THE DELINQUENT TAXPAYER 
FROM REGISTERING DR RENEWING THE REGISTRATION OF THE MOTOR 
VEHICLE. 

PAGE 3 
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EXPLANATION OF 
TAXPAYER TD: 
NOTICE NUMBER: 

NOTICE, CONTINUED 
0000391:23 
107150358 

ADDITIDNALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 

PLEASE PROVIDE WRITTEN BASIS FOR EXCLUSION TO THE DIVISION 
OF COLLECTIONS. P.O. BOX 491, FRANKFORT. KY 40902, OR E-MAIL 
IT TO KRC.~EBRESPDNSENDTICEOFTAXDUE_KY.GDV. 

NOTIC! OF INT!NT TO OffS!T 

IF ANY PORTION OF YOUR LIABILITY REMAINS UNPAID AFTER 60 DAYS 
FROM THE DATE OF THIS NOTICE, THE DEPARTMENT MAY SUB~IT YOUR 
DEBT TO THE TREASURY OFFSET PROGRAM (TOP). ONCE YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET. THE UNITED STATES OEPART~ENT OF 
TREASURY MAY REDUCE OR WITHHOLD ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFUNDS OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY 31 U.S.C. 3716, 26 
U.S.C. 6402, KRS 44.065 AND KRS 44.030. 

NOTIC! fOR LIC!NS! AND MOTOR Y!HICL! R!GISTRATION R!YOCATION 

KENTUCKY STATUTES ENABLE THE DEPARTMENT OF REVENUE TO 
REQUEST THE REVOCATION OR SUSPENSION OF ANY PROFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, OR DRIVER'S LICENSE ISSUED 
BY ANY LICENSING AGENCY OF THE COMMONWEALTH OR THE KENTUCKY 
SUPREME COURT TO ANY PERSON THAT IS DETERMINED BY THE 
DEPARTMENT TO BE A "DELINQUENT TAXPAYER" AS DEFINED IN KRS 
131.1817. ADDITIONALLY, THE DEPARTMENT MAY NOTIFY THE 
KENTUCKY TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MOTOR 
VEHICLE IS A "DELINQUENT TAXPAYER," REQUIRING THE 
TRANSPORTATION CABINET TO PROHIBIT THE DELINQUENT TAXPAYER 
FROM REGISTERING OR RENEWING THE REGISTRATION OF THE NOTOR 
YEHICLE. 
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EXPLANATION OF 
TAXPAYER TD: 
NOTICE NUMBER: 

NOTICE, CONTINUED 
0000391:23 
107150358 

ADDITIDNALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 

PLEASE PROVIDE WRITTEN BASIS FOR EXCLUSION TO THE DIVISION 
OF COLLECTIONS. P.O. BOX 491, FRANKFORT. KY 40902, OR E-MAIL 
IT TO KRC.~EBRESPDNSENDTICEOFTAXDUE_KY.GDV. 

NOTIC! OF INT!NT TO OffS!T 

IF ANY PORTION OF YOUR LIABILITY REMAINS UNPAID AFTER 60 DAYS 
FROM THE DATE OF THIS NOTICE, THE DEPARTMENT MAY SUB~IT YOUR 
DEBT TO THE TREASURY OFFSET PROGRAM (TOP). ONCE YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET. THE UNITED STATES OEPART~ENT OF 
TREASURY MAY REDUCE OR WITHHOLD ANY OF YOUR ELIGIBLE FEDERAL 
TAX REFUNDS OR VENDOR PAYMENTS BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY 31 U.S.C. 3716, 26 
U.S.C. 6402, KRS 44.065 AND KRS 44.030. 

NOTIC! fOR LIC!NS! AND MOTOR Y!HICL! R!GISTRATION R!YOCATION 

KENTUCKY STATUTES ENABLE THE DEPARTMENT OF REVENUE TO 
REQUEST THE REVOCATION OR SUSPENSION OF ANY PROFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, OR DRIVER'S LICENSE ISSUED 
BY ANY LICENSING AGENCY OF THE COMMONWEALTH OR THE KENTUCKY 
SUPREME COURT TO ANY PERSON THAT IS DETERMINED BY THE 
DEPARTMENT TO BE A "DELINQUENT TAXPAYER" AS DEFINED IN KRS 
131.1817. ADDITIONALLY, THE DEPARTMENT MAY NOTIFY THE 
KENTUCKY TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MOTOR 
VEHICLE IS A "DELINQUENT TAXPAYER," REQUIRING THE 
TRANSPORTATION CABINET TO PROHIBIT THE DELINQUENT TAXPAYER 
FROM REGISTERING OR RENEWING THE REGISTRATION OF THE NOTOR 
YEHICLE. 
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PERIOD 

COMMOMIIEALTH Of' KENTUCKY 
DEPARTMENT OF REVENUE 
FRANKFORT, KY 40819 

CASE TAX NOTICE DATE 
03/03/2014 ·o/Ol/20 · '- '2/J 1/10' • 000224019 SALES AND US~ T~X 

TAXPAYER-I'D TAXPAYER NA~E NDTI'C!. J 
107150:;159 

RETURN CUE: 
01/l0/2012 000039123 KEN7UC~Y POWER CO 

FOil. ClllfSTIONS REGARDINi TliiS NOTICE, PLEASE COHTAC:T: 

DARR't'L YIITtt' 
DEPARTMENT OF kEVIMJE 
STATION NL.IDf.R 1 
501 HXm-1 STII.EE'T 
FRANKFORT KY 40801 

TEL: (502} 584-2113 !~TENSION 9418 
FAX: (502} 584-2!141 
OFFl~E HOURS: 1!00 A.M. Ta 5:00 P.M. EASTERN TIME 

EXPLANATION DF NOTI~I 

THE ~ENTUCKY SALES AND USE TAX RETURN(S) FOR THE ABO~E 
PERIOO HAVE BEEN AUO!TE~ ANO ADUUSTED" A LETTER, AUDIT 
'SCHI::OULES, AND THE AllENT'S NARRATIVE liiEPmH CONTAINING 
ADDITIONAL INFOR~ATION HAVl BEEN MAILED SlPARATELY, 

AOUUSTMENTS -- AOOITIDNS 

EXPENSED PliAOtASES SUSLIECT TO USE TAX 
FROM SCHEDULrS C, D & F 

CAPITAL PUROIASE5 SUBo.I!CT TO USE TAX 
F~O~ SCHEDULES A & 8 

CC~R£CTEO ANDUNT SUBJECT TC TA~ 

TOTAL ADDITIONS 

AD.JUST A!IIT 

~01.657.39 

406,854.05 

«« EXPLANATION Of NOTtc;:E COHTINJEO OH NEXT PAGf :a->>> 

D£TACH VaUCHER A~D ijETURN WIT~ PAYM~NT. MA~E CHCC~ PAYABLE fO 

one~ .F r""x XJE 

DODO 4138278 

#BWNCSLW 
1142SL 2107 496818 6# 

* KENTUC~Y PCWEQ CD 
-.--. ATTN TAX DEPT 
___.. P D BOW 24400 

CANTON DH 44701 

10A50099H KEPITUCKY DEPAII.lMENT OF REVENUE 

FRANKFORT, ~T 4DB1B 

····~·~·~····~~~~·· .. 
< l •)T ,\L JUE: A'i .Jf; < 

• 03/15/2~·~ ~ 

§08.511,45 

608,511.45 

CASE NUMB!:Iil 

000224019 

S4t.Ji127S 

99999 000039123 5 010 107150359 1 00003651069 20111231 8 

KPSC Case No. 2014-00396 
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Dated January 29, 2015 
Item No. 184 
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PERIOD 

COIOllOMllEALTH 01" KENTUCKY 
DEPARTMENT OF REVENUE 
FRANkFORT, KY 4Oa1R 

CASE TAX NOTICE CATE 
03/03/2014 '0/01/20" - '2/3 1/10" 000224019 SALES AND US~ T~X 

TAXPAYER-I'D TAXPAYER NA~E NIJTI'C!. J 
10715D:;I59 

RETURN OUE: 
01/l0/2012 000039123 K[N7UC~r POWER co 

FOil. QUI!!STIONS REGARDlNi TlIIS NOTICE, PLEASE COHTAc:T: 

DARR't'L YlITtt' 
DEPARTM'ENT IlF kEVINJI 
IT AlION NJEu'R '7 
501 HXGJoI STRUT 
FRANKFORT KY 4Q801 

TEL: (502) 584-2113 E~TENSION 1418 
FAX: (5Q2) '84-2141 
OFfl~E HOURS: 1100 A.M, TO 5:QO P,M, EASTERN TIME 

EXPLANATION DF NOTI~. 

THE ~ENTUCKY SALES AND USE TAX RETU~N(S) PaR THE ABO~E 
PERrOO HAVE BEEN AUO!TE~ ANO ADJUSTED" A LETTER, AUDIT 
'!iCHl::OULES, AND THE AIlENT''S NARRATIVE IiIEPmn CONTAINING 
ADDITIONAL INFOR~ATION HAVl BEEN ~AILED SlPARATELY, 

AOuUST.ENTS -- AOOITIDNS 

EXP!.NSED PlIAOtASES SUSLIECT TO USE TAX 
FRO~ 5CHEDULrs C, D & F 

CAPITAL PURQiASES SUBo.IECT TO USE TAX 
F~O~ SCHEDULES A , 8 

CO~R[CTEO ANOUNT SU8JECT TO TA~ 

TOTAL ADDITIONS 

ADJUST AIiIT 

~01.657.39 

406,854.05 

«« EXPLANATION 0" NOTIC;:E c:oHTINJED OM NEXT PAGf :a-»> 

D~TACH vaUCHER A~D ijETURN wJT~ PAYm~Nr. MA~E CHCC~ PAYABLE to 

OT1C~ .F f,),X XJE 

00004138278 

#BWNCSLW 
1142SL 2107 496818 6# 

• KENTuc~r PCWEQ CD 
ATTN TAX DEPT 
p D 80)( 24400 
CANTON DH 44101 

10A5009911 KE'PI1'UCKY DEPMlMENT 01"" REVENUE 

I""RANKFORT, ~T 4081B 

" •• ~.~.~ ••• <~~~~ •••• 

• 03/15/2:1'" 

GOB 511 45 

608 511.45 

CASE NUMBeR 

000224019 

S41 Jil2 73 

99999 000039123 5 010 107150359 1 00003651069 20111231 8 
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PERIOD 

COIOllOMllEALTH 01" KENTUCKY 
DEPARTMENT OF REVENUE 
FRANkFORT, KY 4Oa1R 

CASE TAX NOTICE CATE 
03/03/2014 '0/01/20" - '2/3 1/10" 000224019 SALES AND US~ T~X 

TAXPAYER-I'D TAXPAYER NA~E NIJTI'C!. J 
10715D:;I59 

RETURN OUE: 
01/l0/2012 000039123 K[N7UC~r POWER co 

FOil. QUI!!STIONS REGARDlNi TlIIS NOTICE, PLEASE COHTAc:T: 

DARR't'L YlITtt' 
DEPARTM'ENT IlF kEVINJI 
IT AlION NJEu'R '7 
501 HXGJoI STRUT 
FRANKFORT KY 4Q801 

TEL: (502) 584-2113 E~TENSION 1418 
FAX: (5Q2) '84-2141 
OFfl~E HOURS: 1100 A.M, TO 5:QO P,M, EASTERN TIME 

EXPLANATION DF NOTI~. 

THE ~ENTUCKY SALES AND USE TAX RETU~N(S) PaR THE ABO~E 
PERrOO HAVE BEEN AUO!TE~ ANO ADJUSTED" A LETTER, AUDIT 
'!iCHl::OULES, AND THE AIlENT''S NARRATIVE IiIEPmn CONTAINING 
ADDITIONAL INFOR~ATION HAVl BEEN ~AILED SlPARATELY, 

AOuUST.ENTS -- AOOITIDNS 

EXP!.NSED PlIAOtASES SUSLIECT TO USE TAX 
FRO~ 5CHEDULrs C, D & F 

CAPITAL PURQiASES SUBo.IECT TO USE TAX 
F~O~ SCHEDULES A , 8 

CO~R[CTEO ANOUNT SU8JECT TO TA~ 

TOTAL ADDITIONS 

ADJUST AIiIT 

~01.657.39 

406,854.05 

«« EXPLANATION 0" NOTIC;:E c:oHTINJED OM NEXT PAGf :a-»> 

D~TACH vaUCHER A~D ijETURN wJT~ PAYm~Nr. MA~E CHCC~ PAYABLE to 

OT1C~ .F f,),X XJE 

00004138278 

#BWNCSLW 
1142SL 2107 496818 6# 

• KENTuc~r PCWEQ CD 
ATTN TAX DEPT 
p D 80)( 24400 
CANTON DH 44101 

10A5009911 KE'PI1'UCKY DEPMlMENT 01"" REVENUE 

I""RANKFORT, ~T 4081B 

" •• ~.~.~ ••• <~~~~ •••• 

• 03/15/2:1'" 

GOB 511 45 

608 511.45 

CASE NUMBeR 

000224019 

S41 Jil2 73 

99999 000039123 5 010 107150359 1 00003651069 20111231 8 
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---

EXPLANATION OF NOTICE, CONTINUED 
TAXPAYER ID: 000039123 
NOTICE HUMBER: 107150359 

TAX LIABILITY 

INTEREST 

TOTAL LIABILITY 

TOTAL AMOUNT Of 
TOTAL OUE AS OF: 03/15/2014 TAX 36,510.$8 

I~TEREST WILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PAlO 
~ 4.872.Q9 
TOT 

ANY PROTEST MUST BE IN WRITING, STATING REASONS, AND BE 
FILED WITH THE DEPARTMENT Of REVENUE AT THE ADDRESS BELOW. 
BY 04/17/2014 OR YOU VILL LOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADDI T £ON. A 25% COST OF COLLECTION FEE OF $9 . 127 6 7 
Will BE ADDED TO TOTAL DUE IF NOT PAlO OR PROTESTED BY 
04/ 17/20 14 . (KRS 131 .440) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYfR IDINTJFJCATION 
NUMBER, TYPE Of TAX, AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT Of REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

RfPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT OP RfVfNUE 
STATION NUMIER 7 
501 HIGH ITIItrET 
FRANKfORT KY 40801 

T!L: (101) 184-2113 EXTENSION 8411 
FAX: (102) 584-2541 
OffiCE HDUaS: 8:00 A.M. TO 5:00 P.M. EASTERN TIME 

NOTICE REQUIREIIIENT FOa INT!AN'E:T POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR MORE THAN 90 OAYS 
AFTER THE OATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE MAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTING$ IN YOUR LOCAL NEWSPAPER ANO/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING CURING THIS PERIOD Of ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NAME FROM ANY PUBLIC POSTINw: 

1. YOU HAVE AN APPEAL PENOINQ OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KAS 131.110 ET SEO. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY: 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR ADJUSTING THIS TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY I$ STILL IN 
EFFECT. 

AOOITIDNALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FROM ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT !S 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 

PAGE 

TAX LIABILITY 
36,510.69 

INTEREST 
4,872.09 

TOTAL LIABILITY 
41,382.78 

BALANCE DUE 

41 , 382 . 78 

KPSC Case No. 2014-00396 
AG's Initial Set of Data Requests 

Dated January 29, 2015 
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Page 16 of 20
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EXPLANATION OF 
TAXPAYER ID: 
NOT ICE NUMBER: 

TAX LIABILITV 

INTEREST 

TOTAL LIABILITY 

NOTICE, CONTINUED 
000039123 
107150359 

TOTAL DUE AS OF: 03/15/2014 

J~TERfST WILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PAla 

TOTAL 
TAX 
INT 
T5'f 

ANY PROTEST MUST BE IN VRtTING. STATING REASONS, AND BE 
FILED WITH THE DEPARTMENT Of REVENUE AT THE ADDRESS BELOW. 
BY 04/17/2014 OR YOU VILL ~OSE ALL APPEAL RI~HTS. 

IN AD DITION, A 25 % caST OF COLt..ECT I ON FEE OF $9,12167 
WILL BE ADDEO TO TOTAL DU E IF NOT PATD OR PRO TESTEO 8 V 
04/ '7 /20 14 . (KAS 131.440) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD. PLEASE CALL (502) !14-4i21, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDINTIFICATION 
NUMBER, TYPE DF TAX, AND TAX P!RIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYP£ TAX FaA WHICH YOU INTENOEO. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT of REVENUE 
STATION NUMIER 7 
501 HIGH ITRIt:T 
FRANKfDRT KY 40801 

TEL: (101) IB4-2113 EXTENSION 1411 
FAX: (102) 584-2541 
DffICE HOURI: 1:00 A.M. TO 5:00 P.M. EASTERN TIME 

NOnC! R!ClJIREIIIIBfT FDR JNIbNtt POSTIMe;. 

AIIClUNT Of 
36,510 68 
4.872,99 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR MOAE THAN 90 DAVS 
AFTER THE DATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT Of 
REVENUE NAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTIDN, INCLUDING POSTINGs IN YDUR LOCAL NE~SPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HD~EVER, IF YDU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING DURING THIS PERIOD Of ANY OF THE FOLLO~ING. THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NAME FROM ANY PUBLIC POSTINQ: 

1. you HAVE AN APPEAL PENOINQ OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TD KAS 131.110 ET SEQ. ~ITH RESPECT TO THIS 
LIABILITV; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT: 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR ADJUSTING THIS TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFIl'ECT. 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FADM ANV PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIfIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 

PAG! 

TAX LIABILITY 
36,S10.S8 

INTEREST 
4,872.09 

TOTAL LIABILITY 
41,382.78 

BA LANCE DUE 

.' , 3 82 . 78 
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EXPLANATION OF 
TAXPAYER ID: 
NOT ICE NUMBER: 

TAX LIABILITV 

INTEREST 

TOTAL LIABILITY 

NOTICE, CONTINUED 
000039123 
107150359 

TOTAL DUE AS OF: 03/15/2014 

J~TERfST WILL ACCRUE ON TAX UNTIL DATE PAla 

TOTAL 
TAX 
INT 
T5'f 

ANY PROTEST MUST BE IN VRtTING. STATING REASONS, AND BE 
FILED WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE ADDRESS BELOW. 
BY 04/17/2014 OR YOU VILL ~OSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN AD DI TtON , A 2~~ COST OF COLLEC T[ ON FEE OF $9 , 121 67 
wtLL BE ADDED TO TOTAL DUE tr NOT PAtO OR PRO Te STEO a v 
04/ 17/20 14 (KAS 13 1 ,4 &0 ) 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD. PLEASE CALL (502) !S4-4i21, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5% WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDINTIFICATIDN 
NUMBER, TYPE DF TAX, AND TAX P!RIDD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE OEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYP£ TAX FOA WHICH YOU INTENOEO. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
DEPARTMENT OF REVENUE 
STATION MUMIER 7 
501 HIGH ITIUt:T 
FRANKfDRT KY 40B01 

TEL: (101) 184-2113 EXTENSION 8411 
FAX: (102) 564-2541 
DffICE HOURI: 8:00 A.N. TO 5:00 P.M. !ASTERN TIN! 

NOnC! R!ClJIREIIIIENT FDR JNIbNtt POSTIMe;. 

AIIClUNT Of 
36,510 68 
4,872,09 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNPAID FOR NORE THAN 90 OAVS 
AFTER THE OATE OF THIS ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
REVENUE NAY POST YOUR NAME AND THIS LIABILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NE~SPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HD~EVER, IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITING DURING THIS PERIOD Of ANY OF THE FDLLD~ING. THE 
DEPARTMENT MUST EXCLUDE YOUR NAME FROM ANY PUBLIC POSTINQ: 

1. you HAVE AN APPEAL PENOINQ OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO KRS 131.110 ET SEQ. ~ITH RESPECT TO THIS 
LIABILITV; 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYINQ THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT: 

3. THE DEPARTMENT IS REVIEWING OR ADJUSTING THIS TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FROM ANV PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 

PAGE 

TAX LIABILITY 
36,S10.S9 

INTEREST 
4,872.09 

TOTAL LIABILITY 
41,382.78 

BA LANCE DUE 

4 1,382 . 78 
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E:XPLAA'ATlO!'f OF 
TAJCPAVE"R ID; 
NOriCC NUfliE£~: 

~01!CE, CON11NU£~ 

000039723 
107150359 

NQTICE OF INTENT TO QFFSE! 

IF ANY PORTION CF YOUR LIABILITY ~EMAINS UNPAID AFTE~ eO DAYS 
FROM THE DATE OF THIS NOTICE, THE DEPARTMENT MAY SUBMIT YOUR 
OEaT TD THE TREASURY OFFSET PRObRAM (TOP), ONCE YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET. THE UNITED STATES O~PART~ENT OF 
TREASURY MAY REDUCE DR WITHHOLD ANY OF YOUR ELlQIBLE FEDERAL 
TAX REFUNCS DR VENDOR PAV~ENTS BY THE A~OUNT Of YOUR DEBT. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY a1 U.S.C. 3716, 26 
U.S.C. G40l, ~~5 44.065 AND KRS ~4.030, 

NOTI~E FOR LICENSE AND MQTQA VEHICLE REGISTRATION AEVQgATION 

KENTUCKY STATUTES ENABLE THE DEPARTMENT OF REVENUE TO 
REQUEST THE REVOCATION DR SUSPENSION OF ANY PROFESSIONAL 
LIC~NSE, LICENSE TO PRACTICE LA~. OR DRIVER'S LlCENSE lSSU£0 
B'f ANV LlCENSIN!ii A!iiENCY CF THE COMMONWEALTH DR THE KENTUCI(V 
SIJflR.EIIIIE COURT TO ANY PER50N THAT IS OETEFi11111HIEO 8'1 THE 
CEPAo.ITMENT TO BE A "OELINQIJENT TAXPAYER" AS D"EFINEO IN KRS 
131.1817. ADOITIONALLi, THE OEPA~TMENT MAY NOTIFY THE 
~ENTUCKV TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MOTOR 
VEHICLE IS A "DELINQUENT TAXPA'f'E~, '' REQUIRING THE 
TRAN$PORTATIDN CABINET TO PROHIBIT THE D~LINOOENT TAXPAYER 
FRO~ RE,ISTERING 0~ RENEWING THE REGisTRATION Df THE ~OTOR 
VEHICLE. 

PAGF 3 

KPSC Case No. 2014-00396 
AG's Initial Set of Data Requests 

Dated January 29, 2015 
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." 
~XPLAA'ATIQ", OF 
TAJ(PAV~R 1D; 
NOnCe NlJ"E£~: 

~OlrCE, CON11NU[~ 
O()()()39123 
107150359 

PLEASE PROvIDE WRITTEN BASIs ~QR E~CLUSICN TO THE DIVISIQN 
Of COLLECTIONS. P.O. BOX 4B1, FRANK~DRT. KY 40802, OR E-MAIL 
IT TO KRC,~EBRE5PDNSE~OTICEaF1A.OU~~Kr.aov, 

NOTICE OF INTENT TO OFFSET 

IF ANY PORTION OF YOUR LIABILITY REMAINS UNPAID AFTE~ eo DAYS 
FROM THE DATE OF THIS NOTICE, THE DEPARTMENT MAV ~UBMIT YOUR 
aEaT TD THE TREASURY OFFSET PRObRAM (top), ONCE YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET. THE UNITED STATES O~PART~ENT OF 
TREASURY MAV REDUCE OR WITHHOLD ANV OF YOUR ELIQIBLE FEDERAL 
TAX REFUNCS DR VENeOR PAY~ENT5 BY THE A~OUNT Of YOUR DEBT. 
THE5E OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY a1 U.S ,c. 3716. 26 
U.S.C, G4ol. ~~s 44.065 AND KRS ~4,03Q, 

NOTI~E FOR LICENSE AND MOTOR YEHICL[ REGISTRATIQN REVOCATION 

KENTUCKV STATUTES ENABLE THE DEP~RTMENT OF REVENUE TO 
REQUEST TH~ REVOCATION DR SUSPtNSIDN OF ANV PROFESSIONAL 
LIC~NSE. LICENSE TO PRACTICE LA~. OR DRIVER'S L1CEN~E ISSUED 
B'1 ANV LICENSIN!ii A!iiENC,( OF THE COMMONWEALTH DR THE KENTUCkV 
SUPRillilE COVRT TO ANY PERSON THAT IS OETEFilIIIHIED 8'1 THE 
CEPAo.ITMENT TO BE A "DELINQUENT TAXPAYER" AS C)"EFINEO IN KRS 
131.;817. ADOITIaNALLi, THE OEPA~TMfNT MAY NOTIFV THE 
~ENTUCKV TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MOTOR 
VEHICLE IS A "DELINQUENT TAXPA'f'E~. ,< REQU!RING THE 
TRAN$PORTATION CABINET TO PROHIBIT THE D~LINOOENT TAXPAVER 
FRD~ RE'ISTERING O~ RENEWING THE REGIsTRATION Df THE ~OTOR 
VEHICLE, 

PAGE 3 

." 
~XPLAA'ATIQ", OF 
TAJ(PAV~R 1D; 
NOnCe NlJ"E£~: 

~OlrCE, CON11NU[~ 
O()()()39123 
107150359 

PLEASE PROvIDE WRITTEN BASIs ~QR E~CLUSICN TO THE DIVISIQN 
Of COLLECTIONS. P.O. BOX 4B1, FRANK~DRT. KY 40802, OR E-MAIL 
IT TO KRC,~EBRE5PDNSE~OTICEaF1A.OU~~Kr.aov, 

NOTICE OF INTENT TO OFFSET 

IF ANY PORTION OF YOUR LIABILITY REMAINS UNPAID AFTE~ eo DAYS 
FROM THE DATE OF THIS NOTICE, THE DEPARTMENT MAV ~UBMIT YOUR 
aEaT TD THE TREASURY OFFSET PRObRAM (top), ONCE YOUR DEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET. THE UNITED STATES O~PART~ENT OF 
TREASURY MAV REDUCE OR WITHHOLD ANV OF YOUR ELIQIBLE FEDERAL 
TAX REFUNCS DR VENeOR PAY~ENT5 BY THE A~OUNT Of YOUR DEBT. 
THE5E OFFSET PROCESSES ARE AUTHORIZED BY a1 U.S ,c. 3716. 26 
U.S.C, G4ol. ~~s 44.065 AND KRS ~4,03Q, 

NOTI~E FOR LICENSE AND MOTOR YEHICL[ REGISTRATIQN REVOCATION 

KENTUCKV STATUTES ENABLE THE DEP~RTMENT OF REVENUE TO 
REQUEST TH~ REVOCATION DR SUSPtNSIDN OF ANV PROFESSIONAL 
LIC~NSE. LICENSE TO PRACTICE LA~. OR DRIVER'S L1CEN~E ISSUED 
B'1 ANV LICENSIN!ii A!iiENC,( OF THE COMMONWEALTH DR THE KENTUCkV 
SUPRillilE COVRT TO ANY PERSON THAT IS OETEFilIIIHIED 8'1 THE 
CEPAo.ITMENT TO BE A "DELINQUENT TAXPAYER" AS C)"EFINEO IN KRS 
131.;817. ADOITIaNALLi, THE OEPA~TMfNT MAY NOTIFV THE 
~ENTUCKV TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER OF A MOTOR 
VEHICLE IS A "DELINQUENT TAXPA'f'E~. ,< REQU!RING THE 
TRAN$PORTATION CABINET TO PROHIBIT THE D~LINOOENT TAXPAVER 
FRD~ RE'ISTERING O~ RENEWING THE REGIsTRATION Df THE ~OTOR 
VEHICLE, 

PAGE 3 



'" 
COMMONWEALTH CF KENTUCKY 

DEPARTMENT OF RIVENUE 
F~FORT, KY 40&19 

CASE TAX N!lTlCE CATt 
03/03/:1014 

PERHIC 
01/01/20'2~03/~'/2012 000224019 SALES AND USE TAX 

TAXPAYER-ID TAXPAVE~ NA.E NJTIC'E I 
1071 !!10360 

RETURN DUE 
04/20/2012 000039123 ~ENTUCKV POWER CO 

FOR QUESTIONS REGARDING THIS NOTICE, PLEASE CONTACT: 

DARRYL SNITH 
DEPARTMENT DF REVENUE 
STAT:I:QN NIJNBIR 7 
SOt HIGH STREET 
FllANKfOfn KY 40801 

TEL: (802) 1!184-2113 EXTENSION 9415 
FAJ.:: (502) 1984-2541 
OFFICE HJURS: 1:00 A.M. To !1:00 P.M. EASTERN TIJIE 

EXPLANATIOtt OF NDTICE 

THE KENTUCKY SALES ANO USE TAX RETURN(S} f!lR THE ABOVE 
PERIOD HAVE BEEN AUIJlTED AND ACJUSTEO. A LETTER, AUDIT 
SCHEDULES, A~U THE AGrNT'S ~RRATIVE REPORT CONTAINING 
ADDITIONAL INF!lRMATlON HAVE BEEN MAILED SEPARATELY. 

AOJUST~ENTS -- AODITit:l.'~S 

EXPENSED PURQtASI!S SUB.JECT TD USE TAX 
FRO. SCHEDULES C, 0 & F 

CAPITAL PURCHASES SI.IBLIECT TO USE TM 
FROM SCHE!lULES A & B 

TOTAL AOOlTIONS 

ADJUST AMT 

215,065.62 

127,734.46 

~~<< ~PLANATION OP NOTICE CONTINUED ON NEXT PAGE >~~> 

0000230143~ 

, ....... ~~·········· 
hBWNCSLW • T!JTAL ::UE .'.S Of 
#142SL 2107 496818 BN • ?J/i$/:20\4 

• KENTJCKV POWER CO 

342.801 ,QB 

342.801.98 

C:A5.E NU.SER 

00022401~ 

- ATTN TAX DEPT 
-.--- P 0 BOX 24400 

CANHJN DH 44701 

10A500~~11 KENTUCKY DEPARTMENT OF RE!JENJE 

FRANKFORT, KY 40811 

,~~~~ 00003,123 5 D1D 1D715036D ~ 00002056806 20120331 3 

KPSC Case No. 2014-00396 
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'" 
CO_ONWEAL TM OF KENTUQ(' 

DiPARTMENT O~ RIVENUE 
'~FORT •• ' 40&19 

CASE TAX NCllCE CArt 
03/03(:1014 

PERUIO 
Ql/o1120'l~03!~'/2012 000224019 SALES AND USE TAX 

TAXPAYER-ID TAXPAVE~ NA.E NlTIC'E I 
1011 SOaGO 

IlETURN DUE 
04(20/2012 000038123 ~ENTUCKV POWER CO 

fOR QUESTIONS REGARDING THIS NOTICE, PLEASE CONTACT: 

DARRYL SMITH 
DePARTMENT DF REVENUE 
STATtQN NUNBIR 7 
SOt HIGH STREET 
F!lNIII(I"Ofn ICY 40801 

TEL: (802) 984-2113 EXTENSION 941S 
FAJ.:: (502) 1984-2541 
OfFICE tt:IlIRS: 1,00 A.M. To 9:00 p .•• EASTERN TlJiIE 

EXPLANATIOtt OF NDTICE 

THE KENTUCKV SALES ANO USE TAX RETURN(S} FCR THE ASOVE 
PERIOD HAVE BEEN AUlJlTEO AND ACJUSTEO, A LETTER, AUDIT 
SCHEDULES, A~U THE AGrNT'S ~RRATIVE REPORT CONTAINING 
ADDITIOWAL INFCRMATloN HAVE BEEN MAILED SEPARATELY. 

AOJUST"'ENTS. -- AODITIt:l.'~S 

!.XPENSID PURQtASES $U&oJECT TO USE TAX 
FRO. SCHEDULES C, 0 & F 

CAPlT,o.L PU~ES SWB..rECT TO USE TM 
FROM SCHEIlULES A & B 

000023D143~ 

TOTAL. AlllllTIONS 

ADJUST AMT 

::115,065.62 

hB\ilNCSLW • TiJTAL ::UE :'S Of 
'142SL 2107 496818 BH 

• KrNTJc~v FOWER CO 
ATTN TAX orPT 

-.--- POBOX 24400 
CANHIN DH 44701 

10A500~~11 KENTUCKY DEPARTMENT OF REIJEM.lE 

~RANK~ORT, KY 40811 

• ?J/i$/W\4 

342801,08 

312. 80 1.98 

CASE: NU.aER 

000224D1~ 

,~~~~ 00D03~123 5 D1D 1D7150360 ~ 000020568Db 20120331 3 

'" 
CO_ONWEAL TM OF KENTUQ(' 

DiPARTMENT O~ RIVENUE 
'~FORT •• ' 40&19 

CASE TAX NCllCE CArt 
03/03(:1014 

PERUIO 
Ql/o1120'l~03!~'/2012 000224019 SALES AND USE TAX 

TAXPAYER-ID TAXPAVE~ NA.E NlTIC'E I 
1011 SOaGO 

IlETURN DUE 
04(20/2012 000038123 ~ENTUCKV POWER CO 

fOR QUESTIONS REGARDING THIS NOTICE, PLEASE CONTACT: 

DARRYL SMITH 
DePARTMENT DF REVENUE 
STATtQN NUNBIR 7 
SOt HIGH STREET 
F!lNIII(I"Ofn ICY 40801 

TEL: (802) 984-2113 EXTENSION 941S 
FAJ.:: (502) 1984-2541 
OfFICE tt:IlIRS: 1,00 A.M. To 9:00 p .•• EASTERN TlJiIE 

EXPLANATIOtt OF NDTICE 

THE KENTUCKV SALES ANO USE TAX RETURN(S} FCR THE ASOVE 
PERIOD HAVE BEEN AUlJlTEO AND ACJUSTEO, A LETTER, AUDIT 
SCHEDULES, A~U THE AGrNT'S ~RRATIVE REPORT CONTAINING 
ADDITIOWAL INFCRMATloN HAVE BEEN MAILED SEPARATELY. 

AOJUST"'ENTS. -- AODITIt:l.'~S 

!.XPENSID PURQtASES $U&oJECT TO USE TAX 
FRO. SCHEDULES C, 0 & F 

CAPlT,o.L PU~ES SWB..rECT TO USE TM 
FROM SCHEIlULES A & B 

000023D143~ 

TOTAL. AlllllTIONS 

ADJUST AMT 

::115,065.62 

hB\ilNCSLW • TiJTAL ::UE :'S Of 
'142SL 2107 496818 BH 

• KrNTJc~v FOWER CO 
ATTN TAX orPT 

-.--- POBOX 24400 
CANHIN DH 44701 

10A500~~11 KENTUCKY DEPARTMENT OF REIJEM.lE 

~RANK~ORT, KY 40811 

• ?J/i$/W\4 

342801,08 

312. 80 1.98 

CASE: NU.aER 

000224D1~ 

,~~~~ 00D03~123 5 D1D 1D7150360 ~ 000020568Db 20120331 3 
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EXPLANATION OF NOTICE, CONTINUED 
TAXPAYER ID; 0000391~3 
NOTICE HUMBER: 107fS0360 

TAX LIABILITY 

INTEREST 

TOTAL LI.ABILITY 

TOTAL AMOUNT OF 
TOTAL DUE AS OF: 03/15/2014 TAX 20,568.06 

~ 2.446.32 
li'ITEREST WILL ACCRUE ON TAJC ClttTIL DATE PAID TOT 

ANY PROTEST MUST BE IN WRITING, STATING REASONS, ANO BE 
FILED WITH THE DEPARTMENT OF REVENUE AT THE AOORESS.BELOW. 
BY 04/17/2014 OR YOU WILL lOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADDITION. A 25% COST OF COLLECTION FEE OF $5.142. 01 
WILL BE ADDEO TO TOTAL DUE IF NOT PA!O OR PROTES TED BV 
04/ 17/2014 (KRS 131 . 440} 

TO PAY BY VISA OR MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921. 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5~ WILL APPLY TO EACH 
PAYMENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDENTIFICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PERIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO TH E DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLES THE 
DEPARTMENT OF REVENUE TO CORRECTLY CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TYPE TAX FOR WHICH YOU INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
aEPARTMENT OF REVENUE 
STATION NUMBER 7 
1501 HIGH STREET 
FRANKFORT KY 40801 

TEL: (502} 584-2113 EXTENSION 1415 
FAX: (502) 584-2541 
OFFICE HOURS: 8:00 A.M. TO 5 : 00 P.M. EASTERN TIME 

NOTICE REQUIREMENT FOR I~ERNET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITY REMAINS UNP~IO FOR MORE THAN 90 DAYS 
AFT ER THE OATE OF THI S ORIGINAL NOTICE. THE DEPARTMENT OF 
REVENIJE MAY POST YOUR NAME ANO THIS I.. IASILITY FOR PUBLIC 
INSPECTION, INCLUDING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, IF YOU NOTIFY THE DEPARTMENT IN 
WRITlNG DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
OEPART~ENT MUST EXCLUDE YOUR NAME FROM ANY PUBLIC POSTING: 

1 , YOU HAVE AN APPEAL PENDING OR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO K.RS 131. 110 ET SEQ. WITH RESPECT TO THIS 
LIABILITY: 

2. YOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY THROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE OEPART~ENT IS REVIEWINa OR AOvUSTING THI S TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BANKRUPTCY ANO THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT . 

AOOITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUDED OR REMOVED 
FROM ANY PUBLIC POSTING IN TKE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 
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TAX LIABILITV 
20,568.06 

INT£REST 
2.446.32 

TOTAL LIABILITY 
23,014.38 

BALANCE DUE 

23,014.3S 
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,., 
f)(PLAHATIOH OF 
TAXPAYER 10: 

NOTICE, CONTINUED 
(J000391~3 

1071.50360 NOTICE NUMBER: 

TAX LIABILITY 

INTEREST 

TOTAL L.IABILITY 

TOTAL DUE AS OF: 03/1S/~014 
TOTAL. A,mUNT OF 

TAX 20,56B 06 
1M! __ --'2'"""4~4~6L·~3"'2 
TOT INTEREST WILL ACCRUE OH TAX VNTIl DATE PAID 

ANV PROTEST MUST BE IN WRITING, STATING REASONS. ANO BE 
FILED WITH THE O!PARTMENT OF R~VENUE AT THE AOORESS.BELOW, 
BV 04/17/2014 OR YOU ~ILL lOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADD ITION. ,II. 25% COST OF COLLECTION FEE OF $5. ' 4~. OI 
WILL BE ~DDEO TO TOTAL DUE I F NOT PA!O OR PROTE S TED BV 
'04 / 11/2014 (I<R5 13 1 . 4.10) 

TO PAl' BV VISA O~ MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 56.-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FE! OF 2.5U WILL APPLY TO EACH 
PAYJiIIENT. 

IMPORTANT REMINDER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDENTIfICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX P!RIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLE!:. THE 
OEPART.ENT OF REVENUE TO CORRECTLV CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TVPE TAX FOR WHICH you INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
gEPART.fNT OF REVINUl 
STATION NUMBER ., 
101 HIGH STREET 
'RANK~RT kY 40801 

TIL: (502) 5&4·2113 EXTENSIDN 8415 
'AX: (502) 584-2541 
OffICE HOURS: 8;00 A.M. TO 5:00 P.M. EASTERN TJME 

NOTICE REqUIREMENT fOR INTERNET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITy REMAINS UNPAID FOR IIIORE THAN eo DAYS 
AFTER THE OATE OF THI!:. ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
RSV~NUE MAy pOST YOUR NAME AND THIS ~IABILITY FOA PUSLIC 
INSPECTION, INCLUOING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER AND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, If you NOTIfY THE OEPARTMENT IN 
~RITING DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTIIIENT MUST eXCLUDE YOUR NAIIIE fROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. you HAVE AN APPEAL PENDING oR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO ~RS 131.110 ET SEO. ~ITH RESPECT TO THIS 
LIABILlTV: 

2. VOU ARE CURRENTLY PAYING THIS TAX LIABILITY lHROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE OEPARTIIIENT IS REVIEWING OR ADJUSTING THIS TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BAN~RUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

ADDITIONALLY, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUOEO OR REMOVED 
FROIII ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAYER IS DECEASED. 
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TAX LIABILITY 
:20,568.06 

INTEREST 
:I 446.32 

TOTAL LIABILITY 
:13,014.38 

BALANCE DUE 

23,014.38 

,., 
f)(PLAHATIOH OF 
TAXPAYER 10: 

NOTICE, CONTINUED 
(J000391~3 

1071.50360 NOTICE NUMBER: 

TAX LIABILITY 

INTEREST 

TOTAL L.IABILITY 

TOTAL DUE AS OF: 03/1S/~014 
TOTAL. A,mUNT OF 

TAX 20,56B 06 
1M! __ --'2'"""4~4~6L·~3"'2 
TOT INTEREST WILL ACCRUE OH TAX VNTIl DATE PAID 

ANV PROTEST MUST BE IN WRITING, STATING REASONS. ANO BE 
FILED WITH THE OEPARTMENT OF R~VENUE AT THE AoaRESS.BELOW, 
BV 04/17/2014 OR YOU ~ILL lOSE ALL APPEAL RIGHTS. 

IN ADD ITION. A 25% COST OF COLLE CT ION FEE o~ 55 , '42 .01 
wI LL BE 40CED TO TOT4L DUE I F NOT PAI D OR PROT ESTEO BV 
Q4 / 17 / 20 1:l ( I(RS 13 1 . 4.10 ) 

TO PAY BV VISA O~ MASTERCARD, PLEASE CALL (502) 564-4921, 
EXT. 5357. A CONVENIENCE FEE OF 2.5U WILL APPLY TO EACH 
PAYJiIIENT. 

IMPORTANT REMINOER : INCLUDE YOUR TAXPAYER IDENTIfICATION 
NUMBER, TYPE OF TAX, AND TAX PIRIOD ON ANY PAYMENT OR 
LETTER SENT TO THE DEPARTMENT OF REVENUE. THIS ENABLE!:. THE 
DEPARTMENT OF ReVENUE TO CORRECTLV CREDIT YOUR ACCOUNT FOR 
THE TAX PERIOD AND TVPE TAX FOR WHICH you INTENDED. 

REPLY TO: DARRYL SMITH 
gEPART.ENT OF REVINUl 
STATION MJMBER ., 
101 HIGH STREET 
'RAHK~RT kY 40801 

TIL: (502) 5&4·2113 EXTENSIDN 8415 
'AX: (502) 584-2541 
OffICE HOURS: 8;00 A.M. TO 5:00 P.M. EASTERN TJME 

NOTICE REqUIREMENT FOR INTeRNET POSTING 

IF YOUR TAX LIABILITy REMAINS UNPAID FOR IIIORE THAN eo DAYS 
AFTER THE OATE OF THI!:. ORIGINAL NOTICE, THE DEPARTMENT OF 
RSVENUE MAy paST YOUR NAME AND THIS ~IABILITY FOA PUSLIC 
INSPECTION, INCLUOING POSTINGS IN YOUR LOCAL NEWSPAPER .ND/OR 
ON THE INTERNET. HOWEVER, If you NOTIfY THE DEPARTMENT IN 
~AITING DURING THIS PERIOD OF ANY OF THE FOLLOWING, THE 
DEPARTJiIIENT MUST eXCLUDE YOUR NAIIIE fROM ANY PUBLIC POSTING: 

1. you HAVE AN APPEAL PENDING oR INTEND TO FILE AN APPEAL 
PURSUANT TO ~RS 131.110 ET SEO. ~ITH RESPECT TO THIS 
LIABILiTV: 

2. VOU ARE CURRENTLY PAVING THIS TAX LIABILITY lHROUGH A 
VALID PAY AGREEMENT; 

3. THE OEPARTJiIIENT IS REVIEWING OR A~JUSTING THIS TAX LIABILITY; 

4. YOU ARE IN BAN~RUPTCY AND THE AUTOMATIC STAY IS STILL IN 
EFFECT. 

AOOITIGNALLV, A TAXPAYER'S NAME WILL BE EXCLUOEO OR REMOVED 
FROJill ANY PUBLIC POSTING IN THE EVENT THE DEPARTMENT IS 
NOTIFIED IN WRITING THAT THE TAXPAVER IS DECEASED. 
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TAX LIABILITY 
:20,568.06 

INTEREST 
:I 446.32 

TOTAL LIABILITY 
:13,014.38 

BALANCE DUE 

23 , 014.38 
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£~PL.<lNAriD/'/ OF 
TA.t.P.:JrtR 10; 
~QftCE. /l/UIIBER: 

NOTICE, caNTI~~U 
0000.391 :n 
1 D71SCJ360 

PLEASE PROVIDE WRITTEN BASI5 fQq EXCLUSION TO THE DIVISION 
QF CQLL~CTIQNS. P.O. BOX 481, FlANKPOAT, KY 40802. OR E-MAIL 
lT TO KRC,WEB~£SPOHSEHOTICEOFT~~QUEQ~t.GDV. 

NQTIC£ OF IHJENT TO OFFSET 

lF ANY PORTION OF VOUA LIABILITY ~EMAINS UNPAID AfTE~ BO DAVS 
FADM THE DATE OF !HIS NOTICE, THE DEPARTMENT .AY SU8NlT YOUR 
DEBT TO THE TREASURY OfFSET P~OGRAM (TOP), O~CE YDUR OEST IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET, THE UNITED STATES DEPARTMENT OF 
TqEASUAY MAY REOUC£ DR WITHHOLD ANY OF YOU~ ELIGIBLE FEDERA~ 
TAX REFUNDS OR VENDOR PA~MENTS BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHDRIZEO BY 31 U.S.C. 3716, 26 
U.S.C. &40~, ~RS 44.065 AND KRS ~4.030. 

NCTII;E FOR LXCEMSE AND IIDTQR VEHICLE REGISTRATION REVOCATION 

k£NTUCKY STATUTES ENABLE THE OEPA~T~ENT OF ~EVENUE TO 
~EQUEST T~E ~EVOCATION DR SUSPENSION OF ANY PROFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, 0~ ORIVER'S LICENSE !SSUEO 
BY ANY LICENSING AGENCY OF TH~ COMMO~~EALTH OR THE KENTUCKY 
SUPREME COUQT TO ANY PE~SON THAT IS DETERMINED BY THE 
OEPA~TMENT TO BE A "OELINQU~NT TAXPAYER" AS DEFINED IN KRS 
131,1817. ADDITIONALLY, THE DEPolJiiT.ENT i",&Y NOTIFY THE 
KENTUCKY TRANSPORTATION CABINET THAT AN DWN£R DF A MOTOR 
VEHICLE IS A nDEL!NQUENT TAXPA't'ER," REQUHilNC; THE 
TRANSPORTATIDN CABINET TO PROHIBIT THE DELINQUENT TAXPAYER 
FROM ~EGlSTE~INC OR RENE~lNG THE REGISTRATION OF THE MOTOR 
VEHICLE. 
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.. , 
£~PL<JNArI(]"'" OF 
TA.t.P,ll'tR 10; 
~aT1cE /lIUIlBER: 

NOTICE, caNrl~~u 
0000391.23 
1 D7150360 

PLEASE PROvID£ WRITTEN BASIi FOq EXCLUSION TO THE DIVISIDM 
OF CQLL~CTIOHSf P.O. BOX 491, FlANKPOAT. KY 4QB02. OR E-MAIL 
IT TO KRCjWEB~~SpaHSEHaTICEOF1~~QUEQ~r.GQv. 

NOTICE OF INTENT TO OFFSET 

IF ANY PORTIDN OF VOUA LIABILITY ~EMAINS UNPAID AfTE~ BO DAVS 
FADM THE DATE OF 1HIS NOTICE, THE DEPARTMENT .AV SU8NIT YOUR 
DEBT TO THE TREASURY OfFSET P~OGRAM (TOP). O~CE YDUR OEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET. THE UNITED STATES DEPARTMENT Of 
TqEASUAY MAY REOUC£ OR WITHHOLO ANY Of YDU~ ELIGIBLE FEOERA~ 
TAX REFUNDS OR VE~aR PA~~ENT5 BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHDRIZEO BY 31 U.S.C. 3716. 26 
u.s.c. 640~, ~RS 44.065 AND KRS ~4,030. 

Neng FOR LXCEMS! AND IIDTOR VEHICLE REGISTRATION REVOCATION 

kENTUCKY STATUTES ENABLE THE OEPA~T~ENT OF ~EVENUE TO 
~EQUEsT THE REVOCATION OR SUSPENSION OF ANY PROFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE LAW, O~ ORIVER'S LICENSE IS~UEO 

BY ANy LICENSING AGENCY OF TH~ CCMMO~~EALTH OR THE KENTUCKY 
SUPREME COUqT TO ANY PE~SON THAT IS DETERMINED BY THE 
OlPA~TMENT TO BE A "OELINQU~NT TAXPAYER" AS DEFINED IN KRS 
1.11,1817. ADDITIONALLY, THE DEPA,qT.ENT I'IAY NOTIFY THE 
KENTuCKY TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER DF A MDTDR 
VEHICLE IS A HDELINQU!'NT TAXPA'¥'ER," RiQUUilNC; THE 
TRANSPORTATIDN CABINET TO PROHIBIT THE DELINQUENT TAXPAYER 
FROM ~EG1STE~INC OR RENE~ING THE REGISTRATION Of THE MOTOR 
VEHICLE. 
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.. , 
£~PL<JNArI(]"'" OF 
TA.t.P,ll'tR 10; 
~aT1cE /lIUIlBER: 

NOTICE, caNrl~~u 
0000391.23 
1 D7150360 

NOTICE OF INTENT TO OFFSET 

DIVISIDN 
OR E-MAIL 

IF ANY PORTIDN OF VOUA LIABILITY ~EMAINS UNPAID AfTE~ BO DAVS 
FADM THE DATE OF 1HIS NOTICE, THE DEPARTMENT .AV SU8NIT YOUR 
DEBT TO THE TREASURY OfFSET P~OGRAM (TOP). O~CE YDUR OEBT IS 
SUBMITTED TO TOP FOR OFFSET. THE UNITED STATES OEPARTMENT Of 
TqEASUAY MAY REOUC£ OR WITHHOLO ANY Of YDU~ ELIGIBLE FEOE~A~ 
TAX REFUNDS OR VE~aR PA~~ENT5 BY THE AMOUNT OF YOUR DEBT. 
THESE OFFSET PROCESSES ARE AUTHDRIZEO BY 31 U.S.C. 3716. 26 
u.s.c. 640~, ~RS 44.065 ANa KRS ~4,030. 

NeTIg FOR LXCEMS! AND IIDTOR VEHICLE REGISTRATION REVOCATION 

kENTUCKY STATUTES ENABLE THE DEPART~ENT OF REVENUE TO 
~EQUEsT THE REVOCATION OR SUSPENSION OF ANY PRoFESSIONAL 
LICENSE, LICENSE TO PRACTICE L~W. O~ ORIVER'S LICENSE IS~UEO 
BY ANy LICENSING AGENCY OF TH~ CCMMO~~EALTH OR THE KENTUCkY 
SUPREME COUqT TO ANY PE~SON THAT IS DETERMINED BY THE 
OlPA~TMENT TO BE A "OELINQU~NT TAX?AYER" AS DEFINED IN KRS 
1.11,1817. ADDITIONALLY, THE DE?AJiIT.ENT I'IAY NOTIFY THE 
KENTuCKY TRANSPORTATION CABINET THAT AN OWNER DF A MDTDR 
VEHICLE IS A HDELINQUE"NT TAXPA'¥'ER," RiQUUilNC; THE 
TRANSPORTATIDN CABINET TO PROHIBIT THE DELINQUENT TAXPAYER 
FROM ~EG1STE~INC OR RENE~ING THE REGISTRATION Of THE MOTOR 
VEHICLE. 
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